
Lot 1 
Silver candlestick, by S & M, Birmingham, 1964, H.15.8cm, (loaded); American posy vase, stamped "Sterling", 18cm,
weighable 66grs; threepenny bit bracelet, Eastern silver plate on copper circular dish with all-over embossed dragonfly,
fruit, floral, and foliate decoration, Dia.35cm; pair of candlesticks with reeded columns, H.19.8cm; pierced foliate basket
with swing handle, and a Japanese crumb tray with embossed figures and floral decoration, gilt highlights, 2 character
mark, L.19.5cm. (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Continental white metal cake slice with all over pierced rose and scroll decoration, 2 small pairs of sugar tongs, all stamped
"835"; set of 6 demitasse spoons, boxed, and a German spoon, all stamped "800"; 2 other white metal spoons and a pickle
fork, 199grs; near complete silver plated cutlery canteen for 8 place settings, (1 dessert spoon missing); swan shaped salt
cellar, and a quantity of plated and other cutlery, mainly Continental and Polish, some cased. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Georgian toddy ladle with a coquilla nut bowl and silver mounted rim, on a twisted whalebone handle, L.30.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
William IV silver salt spoon, by M C, London, 1834; preserve spoon with pierced handle, by Levi & Salaman, Birmingham,
1902; Victorian silver mounted brush with embossed lizard and fruiting vine decoration, London, 1889; 2 other silver
mounted brushes, silver mounted magnifying glass with pierced scroll handle, by N & G, Birmingham, 1900; cut glass bowl
with plated rim, Dia.20cm; plated trefoil cruet stand, other plated items, 5 pewter mugs, and a tankard. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
George III silver porringer with reeded twin strap handles, semi reeded body and embossed swag decoration, by J S,
London, 1775, 7.5 x 13cm, and a Victorian christening mug with 2 bands of chased floral decoration, each with a beaded
border, and a thick strap handle with heart shaped lower terminal, by Joseph, Albert, Horace & Ethelbert Savory, London,
1881, H.8cm, 288grs. (2)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Edwardian lady's silver cigarette case chased all-over with scrolling foliate decoration, the hinged cover with a monogram "A
B", enclosing a gilt interior with a division for a cheroot holder, by G L, Birmingham, 1902, W.8.2cm, gross 68.6grs; vesta
case with a similar monogram, Birmingham, 1901, W.4.7cm, 22grs, and an amber cheroot holder with a 9ct gold rim,
fitting the cigarette case, by G L, Birmingham, L.5.3cm. (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Regency silver caddy spoon by J L, Birmingham, 1816; tablespoon, (a/f); 3 napkin rings, pepper grinder, 2 butter knives, 3
silver back brushes, crumb brush, hook, Edwardian silver mounted bud vase, plated 3 piece tea set, bread trencher, toast
rack, and cutlery, etc. (a lot)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
George V silver Everpoint engine turned propelling pencil by Sampson Mordan, London, 1937, L.11.6cm; smaller pencil with
amethyst seal, by J H, Birmingham, 1915; quill holder, 3 other propelling pencils, silver circular vesta case, and a silver
cigarette lighter. (8)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 1 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 9 
Pair of American silver seals, each with an embossed scroll and bead decorated handle, import marks by R M M & S,
London, 1902, H.8cm; agate seal, H.6.4cm; Victorian gilt metal and enamel oval locket, H.1.8cm; papier maché pill box,
W.3.3cm; rosewood tap measure, and other items. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
Late Victorian silver square section scent bottle with all-over scrolling foliate decoration and engraved initials "E P C" in a
shield cartouche and hinged cover enclosing a glass liner with stopper, by H T, Chester, 1898, H.7cm, (defects to cover), in
a fitted case. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Set of 11 George III Scottish silver Old English Pattern dessert spoons, by William Robertson, Edinburgh, 1794, 354grs. (11)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
Matched suite of 30 pieces of late Georgian and Victorian silver Old English bead pattern cutlery, initialled "M", comprising 6
table forks, 6 table spoons, 6 dessert forks, 6 dessert spoons, and 6 tea spoons, mixed dates and makers, London, from
1811-1869, 1020grs. (30)
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Set of 8 Victorian silver Old English bead pattern table forks, by George W Adams, London, 1869, 526grs. (8)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Silver plated revolving oval breakfast dish, W.34cm; pair of candlesticks, sandwich stand, oval tray, W.37cm, tea and coffee
ware, and other items. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
George V silver rectangular cigarette box with initials "F H", by J W T, Birmingham, 1932, 5.5 x 11.3 x 9cm overall, (faults);
and a plated Aristocrat presentation cigarette box dated 1959, on bracket feet, W.16.8cm across feet. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Pair of Polish silver sugar tongs, 2nd 875 standard; shaped hammered circular bowl, 800, (faults); pedestal dish, 206grs,
and a plated rectangular floral snuff box, W.8cm, (faults). (4)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Late Victorian silver circular sweetmeat dish with embossed decoration and serrated rim, by F B Ltd. London, 1898,
Dia.8.7cm; fluted circular dish by J D W D, Chester, 1894, Dia.12cm, (faults to rim), 73grs, and a circular trinket box with a
tortoiseshell inset hinged cover, on 3 cabriole legs, by Henry Matthews, Birmingham, 1918, Dia.7cm. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
George VI heavy gauge silver pedestal bowl in the form of a Monteith, with 2 drop handles, on a stepped circular foot, by D
G C, London, 1937, Dia.8.6cmm 127.8grs, (fractional faults)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 19 
Victorian silver pedestal christening mug with all-over chased floral decoration initialled "N", with a leaf capped scroll handle,
on a waisted column, beaded circular foot, by Elizabeth and John Eaton, London, 1861, H.11.8cm, and a William IV Scottish
King's Pattern toddy ladle with initialed monogram T C, Edinburgh, 1831, 135grs. (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Set of 6 silver gilt and coloured enamel harlequin shell back coffee spoons, by S. Ltd., Birmingham, 1934, 80.3grs, (2 with
slight faults), cased. (7)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Art Deco Mappin & Webb silver plated 3-piece tea set, the teapot with ebonised handle and stepped finial, on a circular foot,
W.26cm, boxed; circular tray with reeded border, Dia.35.5cm, boxed; pierced fish servers, muffin dish, coffee pot, cut glass
butter dish, and other plated items. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Pair of Early George III silver sugar nips, of scroll design with shell bowls, initialled W I M, by O L?, L.12.5cm, 41grs
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Edwardian silver vesta case with all-over chased scrolling decoration and vacant cartouche, by V J H, Birmingham, 1910,
H.4.3cm; oak tantalus with silver plated mounts, 2 cut glass decanters with odd stoppers and 2 novelty bottle tickets, 31 x
24.5cm, (lock faulty, plated mounts worn, decanters both with faults), and 2 egg cups with silver rims, H.6.1cm. (8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Large Edwardian silver goblet, of plain form with a beaded knopped stem and circular foot, by James Dixon & Sons,
Sheffield, 1909, H.26cm, 424grs
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
George III silver Fiddle Pattern caddy spoon, by J S, London, 1813, caddy spoon with shell bowl, by S B I B, London, 1814,
and an Onslow Pattern caddy spoon, (marks rubbed), 37grs. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Set of 6 Victorian Fiddle Pattern teaspoons and a pair of sugar tongs, by Henry Holland, London, 1873; and 3 similar
spoons by Cooper Brothers & Sons, Sheffield, 1928, all initialled "M", 272grs. (10)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Pair of George III silver Old English Pattern dessert spoons, initialled "B", by Thomas Pratt & Arthur Humphries, London,
1786; another dessert spoon, 1806; 2 pairs of teaspoons, and a pair of sugar tongs with bright cut decoration, 1795,
202grs. (8)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
5 silver salt spoons, 5 coffee spoons, napkin ring, 5 condiment covers and a hair tidy cover, 158 grs. (17)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 29 
Part suite of Early Victorian Scottish Provincial silver Fiddle Pattern cutlery, comprising 2 basting spoons, L.33.2cm; 6 table
spoons, L.23.2cm, and 6 toddy ladles, L.15.5cm approx., initialled "B", by Robert Keay II (c.1839-1856), Perth, 837grs. (14)
Estimate: 700 - 1000
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Set of 12 George III Scottish Provincial silver teaspoons and a pair of sugar tongs, each with bright cut decoration and
initialled "E T", by John Cornfute (c. 1772-1799), Perth, 170grs, in a fish skin case. (14)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Pair of George IV Scottish silver Fiddle Pattern tablespoons, by Richard Keay, Edinburgh, 1822, L.22cm; set of 6 dessert
spoons, by Robert Keay, Edinburgh, 1823, and a pair of Victorian toddy ladle, initialled "M", by Robert Gray & Son, Glasgow,
1848, 413grs. (10)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Early Victorian Scottish Provincial silver Fiddle Pattern soup ladle, by J H, (other marks indistinct), 195grs
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Pair of Early George III Hanoverian Pattern silver picture back table spoons, initialled "M T E", London, 1763; similar pair,
monogrammed, by L M, London, 1766, and another table spoon, initialled "C T E", by Hester Bateman, London, 1783,
305grs. (5)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Victorian silver cased pocket watch, London, 1867, Dia.48mm; Swiss silver (935) fob watch, (a/f); Edwardian silver vesta
case, by H J, Birmingham, 1907, on a silver chain; another silver chain, compact, medal, 2 silver mounted scent bottles,
weighable 209grs, nickel pocket watch with seconds aperture, Dia.55cm; compass, (a/f), and a pocket cup. (11)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Set of 12 silver plated dessert forks and 12 knives, in a fitted mahogany case with vacant shield cartouche, W.32cm;
Scottish fruit and nut set comprising 4 berry spoons, 2 nutcrackers and a pair of grape scissors, by Mackay, Cunningham &
Co., in a fitted case; pair of candlesticks, H.26.5cm; 3 piece tea and coffee set, cut glass biscuit barrel, pierced pedestal
covered butter dish with cow finial, crumb scoop, sandwich holder, and other plated items and cutlery, etc. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
George V silver cigarette case with all-over engine turned decoration, by Cohen & Charles, London, 1931, W.11.4cm, 179grs
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Set of 6 Art Deco silver and coloured enamel demitasse spoons, by Lanson Ltd., Birmingham, 1939, cased; butter knife by
Levi & Salaman, 1927; silver topped jar and white metal topped pepper pot stamped "sterling silver"; silver handled King's
Pattern cake slice, by Harrison Bros., Sheffield, 1967; and 5 silver handled tea knives, by Yates Bros., Sheffield, 1932, gross
weighable 67grs. (16)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 38 
Comprehensive suite of silver plated King's Pattern cutlery, of 92 pieces for 6 settings, comprising soup spoons, fish forks
and knives, table forks and knives, dessert knives (12), forks, and spoons; pastry forks, tea and coffee spoons, 6 other
spoons, soup and sauce ladle, berry spoon, 2 table spoons, slotted spoon, salad servers, serving spoon, cake slice, bar knife,
sugar tongs and sifter, and another spoon. (92)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Victorian silver plated melon shaped teapot, another teapot, coffee pot, 4 piece tea and coffee set, 3 circular trays, largest
Dia.40.5cm; cruet stand with 6 glass bottles, swing handle basket, cutlery and other plated items, hammered pewter 4
piece tea and coffee set, 4 goblets, boxed, and other items. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Mappin and Webb Princes plate teapot, cream jug and sugar bowl; WMF silver plated sauce basket and glass liner, other
plated wares including two wine coasters, brass candlestick, chamberstick, a brass bell modelled as a Victorian woman and
another similar, a copper pot 10.5cm high, and other miscellaneous brass items. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Edwardian silver cornucopia vase with a pierced floral rim, terminating in a dolphin mask, on 2 scroll feet, by Goldsmiths &
Silversmiths Co., London, 1901, H.14cm, 200grs
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
George V silver circular sweetmeat dish with 2 loop handles, on a pedestal foot, by William Hutton & Sons, Birmingham,
1932, 6 x 14.5cm, 212grs
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Edwardian silver Kiddush cup with a beaded rim, knopped stem, and stepped circular foot, by J B Chatterley & Sons Ltd.,
Birmingham, 1909, H.7.3cm; Britannia standard Armada dish, by Richard Comyns, London, 1977, Dia.9.5cm; small
presentation trophy cup, by T & Co., Birmingham, 1936, H.7.8cm; small posy vase, H.9.8cm, (loaded), pair of engine turned
napkin rings, and an embossed pill box marked "Sterling", H.3.5cm, weighable 224grs. (7)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Set of 6 George V silver Dog Nose Pattern coffee spoons, by William Hutton & Sons, Sheffield, 1932; Set of 4 "British
Hallmarks" coffee spoons, by Joseph Gloster, Birmingham, Edinburgh, Sheffield, and London, 1977, cased; "The Writhen
Spoon" replica, London, 1971, cased; "The Corinium Spoon" replica, boxed; spoon with pierced salmon handle, pastry fork
and 2 other spoons, 229grs. (19)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Finnish silver cream ladle and 2 spoons, marked "830H" and "925", another spoon marked "Sterling" and one marked
"830", Mexican sombrero charm marked "925"; white metal souvenir spoon, cased, and a set of 6 spoons with pierced
figural finials, 133grs. (14)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
George V silver rectangular cigarette case with a gilt interior and presentation inscription "S. Reynolds from Lord Ludlow
Nov. 30th 1913", (Henry Lopes, 2nd Baron Ludlow), by Asprey and Co. Ltd., Chester, 1913, 195grs
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 47 
George V silver 3 piece tea set comprising teapot, jug and sugar bowl, the circular teapot with a piecrust rim, domed cover
with ebonised finial and handle, on 3 hoof feet, W.26cm, by Atkin Brothers, Sheffield, 1927, gross 796grs, and a plated
shaped tray, W.32.4cm. (4)
Estimate: 280 - 320
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
An amber bead necklace, length 47cm approx., a cultured pearl necklace and earrings ensuite, with a silver and marcasite
clasp, length 43cm, a good quantity of hardstone necklaces, two Lady's Seiko watches, four other watches and a quantity
of costume jewellery (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A good quantity of costume jewellery, watches, necklaces, bracelets, rings etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Yellow metal and diamond ring, size O, centre diamond 0.5 carat approx., shoulders set brilliants, 2.3 grams, boxed (2)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
9ct gold openwork brooch inset with a Victoria half sovereign, 1893, 8grs
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Early 20th Century 9ct gold hexagonal propelling pencil with chased foliate and scroll decoration and bloodstone seal end,
L.9.3cm, and a gold plated pencil. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
9ct white gold tennis bracelet with 44 illusion set diamonds, L.18.3cm, gross 11.9grs, cased. (2)
Estimate: 500 - 800
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
18ct white gold bracelet set with 20 brilliants and pale pink stones, L.18.5cm, gross 7.7grs, cased. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
George V 22ct gold wedding ring by J M, Birmingham, 1928, 3.1grs, and an 18ct ring, London, 1971, 1.5grs. (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Foreign yellow metal ring with a sapphire in a floral setting, stamped 18k, 5grs, cased. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Foreign gold ring set 3 garnets and seed pearls, stamped 14k, 2.5grs, and a Scottish 9ct ring with an illusion diamond and
8 sapphires in a floral setting, by C L & S, Edinburgh, 1979, gross 2.4grs, cased. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 58 
Foreign 9ct gold openwork crossover bark effect brooch, import marks, London, W.4cm, 7.1grs
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Edwardian 9ct gold belcher necklace with barrel clasp, L.39.5cm, with an openwork floral and ribbon pendant set oval
green peridot and seed pearls, 3 x 2cm, 6.16grs. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Edwardian 9ct belcher necklace, with barrel clasp, L.46cm, 5.7grs, with a gilt metal and goldstone heart pendant with 2
monograms. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Triple row graduated cultured pearl necklace, L.39.5cm, with a 9ct gold pearl set floral clasp, L.35cm, with spare beads, in
a Ciro of Bond St. case. (a lot)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Victorian pinchbeck and agate oval brooch with an openwork scrolling floral border, 6.4 x 5cm, and a pair of matching
pendant earrings, H.6cm, (1 suspender missing). (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Foreign yellow metal scroll brooch set 2 cultured pearls, stamped 14k, L.4.7cm, 4.4grs; pair of 9ct floral stud earrings, and
a pair of 9ct stud earrings, 2.2grs. (5)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Pair of George V 18ct gold partly engine turned octagonal cufflinks with a J C monogram, Birmingham, 1928, 7grs. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Silver flat curb-link necklace, import marks, L.40.5cm, 18.1grs, cased; Mexican circular brooch, Dia.5.1cm, 12.3grs; oval
silver and agate brooch, Birmingham, 1964, W.4.2cm; jet double row faceted bead necklace, white glass bead, faux pearl,
and other necklaces, bronze Shakespeare seal, H.2.7cm, and other items, in a leather jewel box, W.25.5cm, (handle a/f).
(a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
9ct gold faceted eternity ring set CZs in heart shaped settings, 3 grams and a similar ring indistinctly stamped also 3 grams,
both size N 1/2 (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
18ct diamond and ruby cluster ring stamped 18ct, set old cut ruby and diamonds, ring size N 1/2, boxed, 2.7 grams (2)
Condition: splits between shoulder and cluster setting
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 7 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 68 
9ct gold cameo brooch, gold weighs 2.7 grams approx., boxed (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
18ct gold sapphire and diamond engagement ring, size N 1/2, 0.33 carat diamonds approx., 4.1 grams, boxed (2)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
9ct gold buckle ring, size T, 7grams
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
22ct gold wedding bands, 7.2 grams (2) Condition: Both misshapen
Estimate: 280 - 320
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
9ct gold Unoaerre box link necklace, length 46.5cm approx., and citrine heart shaped gold pendant, 3.5 grams, in a box (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Pair of Victorian 15ct gold shirt studs, by H G & S, Birmingham, 1890, 1.6grs, and a pair of 9ct studs, 1.26grs, cased; gilt
stick pin with acorn set seed pearl, cased; fish skin case, W.16.5cm, and an empty jewellery box. (9)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Italian yellow metal hinged bracelet with partial ribbed decoration, stamped 750, boxed, 24.7 grams (2)
Estimate: 700 - 1000
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
9ct gold chain link necklace, length 47.5cm approx., 27.5 grams
Estimate: 400 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
9ct gold diamond cluster ring set seven diamonds, 0.25 carat approx., ring size O 1/2, 2.1 grams, and a yellow metal ring
set synthetic spinel, stamped 9ct, ring size K, 1.7 grams, in a box (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
9ct gold wedding band, ring size M 1/2, 3.7 grams and a 9ct gold CZ and garnet ring, size N 1/2, 1.6 grams (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Chinese yellow metal and jade pendant 'Luck' character, stamped 14K, on a yellow metal Unoaerre necklace stamped 585,
3.5 grams, and a yellow metal jade tiepin, in a pouch (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 79 
Victorian 18ct gold, sapphire and diamond ring, size K 1/2, 2.6 grams
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Edwardian 18ct gold dress ring set five diamonds, size L, 0.125 carat approx., 2.8 grams
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Tudor Rolex, a Royal 9ct gold cased bracelet watch, ref 3759, silvered dial, baton markers, manual wind movement, watch
case Edinburgh 1966, 18mm, RW. Co. Ltd strap buckle, Birmingham 1970, 27.1g gross
Estimate: 350 - 450
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A pair of yellow metal pearl earrings by Kiara, stamped 750, 3.5 grams.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Egyptian yellow metal pendant, hallmarked for 18ct, 1.3 grams, a yellow metal necklace (broken) stamped 14k, 0.9 grams,
a 9ct gold necklace, 2.5 grams and a similar pendant necklace stamped 375, 1.4 grams (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
9ct gold necklace with pearl pendant and a pair of 9ct gold pearl drop earrings, gross weight 5.9 grams (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A quantity of yellow metal items stamped 375 to include a tiepin, two necklaces, a pair of Unoaerre knot earrings and other
items, 8 grams approx.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Victorian 9ct gold hinged bracelet, set rubies, sapphire, diamond and seed pearls (broken hinge, and damaged), 5.5 grams,
a pair of yellow metal knot earrings stamped 375, 0.4 grams, two pairs of yellow metal and garnet earrings, a pair of
yellow metal drop earrings set white stones stamped 375, 1.6 grams and other items (a lot)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Early Victorian gold shaped rectangular memorial brooch with embossed floral and scroll decoration centred by a cabochon
carnelian, the reverse inscribed "I H M 24th Novr. 1841", W.2.6cm, gross 9.2grs
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
9ct gold and blue enamel bar brooch with a cabochon centre, by S & Son, London, 1991, L.5cm; foreign blue enamel and
seed pearl bar brooch, L.3cm, 4.1grs, and a bar brooch set amethyst stamped 14k, L.2.7cm, 3.9grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
18ct gold ring set sapphire within a band of 14 diamonds, size M, London, 1968, 3.9grs
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 90 
(Amended description) Blackamoor cameo ring, Foreign yellow metal ring set emerald flanked by 2 diamonds, size P, and a
yellow metal ring set pale pink amethyst and rose cut diamonds, size L 1/2, gross 9.3grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Purple and mother-of-pearl bead necklace with a clasp stamped "750", L.61cm, cased; Eastern turquoise and pearl set gilt
metal cross pendant, H.7.5cm, and a silvered metal and blue enamel floral hinged bracelet. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Silver charm bracelet with thirteen charms, 35 grams, three silver hinged bracelets and a small quantity of necklaces and
earrings, League of St. Bartholomew's Hospital Nurses brooch, marcasite maple leaf brooch, gross 113 grams, and a boxed
silver christening spoon, 18 grams (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A Norwegian Modernist silver and guilloche enamel brooch, comprising two attached blue enamel triangular form panels,
stamped 925 S Sterling Norway, length 6cm approx., 15.3 grams
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Pair of 9ct gold plain oval cufflinks and a pair of engine turned rectangular cufflinks with a case, 10.1grs. (5)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Pair of 18ct gold oval cufflinks, each engraved with a monogram, 11grs. (2)
Estimate: 250 - 350
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Two 15ct gold studs, 2.7grs, and a pair of 9ct torpedo cufflinks, 2.2grs, cased. (5)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
18ct gold signet ring initialled "D", 6.7grs
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Two 22ct gold wedding rings, 7grs
Estimate: 250 - 350
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
18ct white gold ring set synthetic purple sapphire, size R approx., 11grs
Estimate: 250 - 350
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
White metal 1/2 eternity ring set 9 rubies, stamped "18ct", 3.7grs
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 101 
18ct gold solitaire ring set diamond, 1/4ct approx., 2.4grs
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
18ct gold ring with 5 diamonds in a pierced setting, Chester, 1911, 2.3grs, and a 9ct ring set 7 brilliants, 1.5grs. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
9ct gold double deer brooch with sapphire eyes, W.3cm, 5.9grs, cased. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Two 9ct gold medals, 10.3grs, and a 9ct cased watch, Dia.26mm, case back 1.7grs, (a/f). (3)
Estimate: 150 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
9ct gold gateleg bracelet with padlock clasp, 17.3 grams
Estimate: 220 - 260
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
9ct gold charm bracelet with 27 charms, gross weight 44.2 grams
Estimate: 600 - 700
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
9ct gold opal trio ring, size R, 4.3 grams, and a pair of 9ct gold earrings set opal, 1.7 grams (3)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
9ct gold and opal dress ring, size O 1/2, with pierced shoulders, 2.8 grams and a 9ct signet ring, size Q 1/2, 2.6 grams, in
a box (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
18ct gold solitaire illusion set diamond ring, 0.064 carat diamonds, size O 1/2, 2.7 grams, boxed (2)
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
9ct gold curb link necklace, length 47cm approx., 5.9 grams
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
18k gold, ruby and diamond ring, size Q 1/2, set three rubies and four small diamonds, 2.4 grams approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Victorian yellow metal octagonal combined pen and pencil with engraved floral decoration and inscription "F C Grigg, The
Gift of his Grandfather, 1877", with hardstone seal, L.9.8cm, gross 16.1grs, cased. (2)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 11 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 113 
9ct gold cluster ring set blue stone and diamonds, size R, a similar single earring, gross weight 2.2 grams, a yellow metal
cameo ring stamped 9ct, size O 1/2, with earrings ensuite, gross 4.7 grams approx. (5)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Victorian yellow metal seed pearl and turquoise floral pendant, drop 3.8cm, 1.8 grams, a pair of 9ct gold triangular stud
earrings set amethysts, 0.7 grams, boxed, pair of 9ct gold small hoop earrings, 1.1 grams, pair of pearl earrings, three
separate yellow metal earrings and a yellow metal chain (broken), stamped 9KT, gross 3.4 grams (a lot)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Victorian 15ct gold brooch set with a single diamond and scrolling decoration, 2.5 grams, another brooch set with an oval
amethyst, stamped 15ct, 2.8 grams, opal and wishbone design yellow metal brooch stamped 9ct, 1.9 grams and a yellow
metal tiepin stamped 9ct, 0.9 grams (4)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
White metal filigree necklace, the clasp stamped 925, a filigree silver floral bracelet, similar earrings, pendants and
brooches, 74 grams (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Late Victorian gold and blue enamel elliptical memorial brooch set rose cut diamonds, with a 9ct safety chain, W.4.2cm,
gross 9.2grs, cased. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
Victorian gilt metal oval locket, 4 x 2.8cm; 9ct open heart pendant set ruby, H.2cm, 1.4grs; pair of 9ct gold front cufflinks,
silver locket, purse, 3 rings, chain, filigree brooch, gross 55.6grs, other costume jewellery and 2 sets of coins, etc. (a lot)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
9ct gold charm bracelet with 15 charms, comprising yellow metal Egyptian Pharoah's mask with turquoise inlay, 15ct gold
'Lowe Challenge Cup Durham Regatta' medal (8 grams approx.), 11 charms stamped .375 , a gilt metal intaglio of a female
head and a stone charm, gross weight 89 grams
Estimate: 800 - 1000
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
9ct gold box link style two strand chain with brass clasp, gross 28.2 grams, with an Elgin gold plated hunting pocket watch,
the cuvette detached at the hinge, overwound.
Estimate: 350 - 400
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
George V gold sovereign, set in a 9ct gold mount, gross 9.3 grams
Estimate: 250 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A 9ct gold Masonic ball charm pendant, on a 9ct gold chain, 27.2 grams
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 123 
9ct gold brooch set opal and seed pearl, boxed, yellow metal wishbone and diamond stick pin and two other stickpins,
gross 5.9 grams, boxed (6)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Charles Horner silver, blue enamel and pearl set tapering pendant, Chester 1922, H. 4cm, 3.6 grams, silver bracelet with
five charms, gross 23.6 grams, Italian micro mosaic cross pendant, H 4.5cm, Egyptian gilt and enamel 'Mummy' propelling
pencil, H. 6cm, filigree thimble as a case containing a miniature cobalt blue scent bottle, H. 2.9cm, filigree bracelet, three
brooches, two rings marked silver, and a faux tortoiseshell dragonfly brooch (13)
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Pair of 9ct gold dumbell cuff-links, London 1920, 7.7 grams, pale blue enamel circular openwork brooch, stamped 14K, 1.9
grams, gold plated cross pendant propelling pencil (mechanism missing) and a pair of plated heart shaped cuff-links (6)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Graduated butterscotch amber bead necklace with a screw clasp, L. 49.5cm, 60.4 grams, and a faux bead necklace (2)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
22ct gold wedding band, 4 grams
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
18ct gold dress ring set opals and diamonds, size Q 1/2, 4.2 grams
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Yellow metal dress ring set cabochon cut star sapphire, size P, with floral pierced panel shoulders, 5.5 grams
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
9ct gold sapphire and diamond half-eternity ring, size O, 2.4 grams, a 9ct gold diamond half hoop ring, size L 1/2, 1.2
grams, both boxed (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Christian Dior silver and gilt multi strand twist necklace, jet necklace, other necklaces, silver and other rings, earrings,
bracelets, brooches, and other items (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Two Late Victorian 15ct gold triple bar brooches, W. 4.2cm, 6.6 grams (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Edwardian 9ct gold bar brooch set aquamarine, W. 4.5cm, 9ct gold garnet and seed pearl ring (a/f), 9ct signet ring with
monogram 'CBE', Birmingham 1924, and a 9ct wedding ring, 8 grams (4)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 134 
Swedish yellow metal adjustable ring set butterfly cabochon, by MKR, stamped 585, 3.8 grams and a 9ct garnet cluster ring,
2.7 grams, boxed (4)
Estimate: 120 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Set of six 15ct gold, pearl and enamel dress studs, 8.9grs, and 3 gold plated studs, cased, and a stick pin. (a lot)
Estimate: 250 - 350
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
9ct gold ring set topaz and 6 diamonds, 9ct ring set pale green stone and brilliants, and a 9ct ring set sapphire and
diamonds, 6.8grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
9ct gold ring set ruby and diamonds, 9ct ring set diamonds and lime green stone, and a 9ct ring set opal and diamonds,
8.8grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
9ct gold ring set rubies and diamonds, 9ct ring set amethyst and diamonds, and a 9ct ring set pale pink stone, 7.1grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
9ct gold "LOVE" ring, another love ring initialled "D", 9ct 3rd eternity ring set brilliants, and another 9ct ring set brilliants,
7.7grs. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
9ct gold ring set opal and 2 brilliants, 9ct ring set cultured pearl, and a 9ct ring set blue stone and brilliants, 10.6grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
9ct gold ring set yellow topaz and 2 brilliants, 9ct ring set pale blue stone and 2 brilliants, and a 9ct ring set cabochon red
stone and brilliants, 9.9grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
9ct gold ring set 6 diamonds, 9ct white gold love ring set 5 diamonds and a 9ct ring set white stone, 8.6grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
9ct gold cluster ring set white stones, 9ct blue cluster ring, and a 9ct ring set pale blue stone and paste, 12.2grs. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
9ct white gold ring set 5 blue stones, 9ct ring set blue stone, 9ct ring with 3 illusion set diamonds, and another 9ct ring,
7.7grs. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 145 
15ct white gold ring set blue stones, 2.2grs; 14ct white gold ring set pale pink stones, 3.9grs, and an 18ct gold ring set 3
orange stones and diamonds, 2.1grs. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
9ct gold floral cluster ring set seven diamonds, 9ct ring set 19 yellow diamonds and a 9ct white gold cluster ring, illusion
set with seven diamonds, 8.9 grams (3)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
Yellow metal blue stone and white stone ring, 9ct gold citrine ring, 9ct amethyst ring, and a 9ct garnet ring, (stone loose),
10.9grs. (4)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
9ct gold ring set purple green stone and brilliants, 9ct citrine ring, and a 9ct smokey quartz and yellow stone ring, 11.1grs.
(3)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
9ct gold triple row sapphire and diamond ring, 9ct blue stone cluster ring, and a 9ct citrine and diamond ring. (3)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149A 
9ct gold sapphire and opal cluster ring with bark effect shoulders, 9ct heart shaped ring set light green stones and
brilliants, 9ct ring set pink tinted stone and brilliants, 9.7grs; silver ring set pale green stones, in a jewel box, W.18.8cm. (5)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149B 
Quantity of 9ct gold jewellery, 56 grams. (a lot)
Estimate: 750 - 850
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149C 
Tiffany & Co., an 18ct gold and platinum, brilliant-cut diamond Etoile hinged bracelet, signed Tiffany & Co., import marks
London 1995, stamped 750 Pt950, 10 diamonds with estimated diamond weight 0.30ct, inner diameter 6cm, 26.5g
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Album containing crowns, 1889, 1935; 1/2 crowns, 1845, poor, 1921, 28; florins 1923, 29, 36; shillings, 1873, 93, 1920;
6ds, 1899, 1926; Irish 1/4, 1806, vf; USA dollar, 1921, other coins, £5s, 1990; £2s, 1986 (2); other colonial, European and
world coins, 2 India notes, etc. (a lot). *Please note: The Securicor silver medal has been withdrawn from this lot*
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Systema Sciences Ltd. set of 66 Medallic History of Medicine silver special mint finish medals, 38mm, 37/125, by Franklin
Mint, mounted in an 8 page album with C of A. (a lot)
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 152 
Masonic regalia belonging to R Boyd of the Robert Burns Lodge, No.25, who joined in December 1954, comprising a silver
medal with silver clasps and another medal with silver clasps, both cased, 4 aprons, sack, gloves, 2 books and ephemera,
etc., in a leather case initialled "F H L", W.48cm. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
12 Beatrix Potter Royal Mint silver proof 50p coins, 2017-2018, comprising Peter Rabbit (3), Benjamin Bunny (2), Tom
Kitten (2), Mrs Tittlemouse (2), The Tailor of Gloucester (2), and Flopsy Bunny, all cased with slip case and C of A; 1986
Commonwealth Games Commemorative £2, Britain's First Decimal Coins, and 5 other commemorative coins. (a lot)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Edward VII half-sovereign, 1906, f, silver 3d's, 1944, 43 (2), 14 earlier 3d's, 'Cartwheel' 1d's (3), 1971 set and other coins.
Estimate: 160 - 190
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
'Short snorter' for 12th November 1944, a Romanian 5000 lei banknote from British diplomat, Sir John Helier Le Rougetel
KCMG MC (1894 – 1975), signed by Le Rougetel, King Michael I of Romania (1921 - 2017), Brigadier General C.V.R.
Schuyler USA (1900 – 1993), Burton Yost Berry (1901 – 1985), First Lieutenant Fred Marchman USA? Together with three
other signatures unidentified by us and worthy of research. King Michael of Romania reigned twice, the second reign was
between 1940 and 1947 when he was forced to abdicate by the communist party of Romania. From 1944 to 1946 Le
Rougetel was Political Representative in Romania, before receiving his first ambassadorial posting to Tehran in 1946. Le
Rougetel later served as British Ambassador to Belgium (1950-1) and as a High Commissioner to South Africa (1951-5). He
retired in 1955, having been made a Knight Commander of the Order of St Michael and St George. In the autumn of 1944,
Schuyler was assigned to Bucharest, Romania, as a U.S. military representative on the Allied (British, U.S. and Russian)
Control Commission. The Commission was created to administer the terms of the Romanian Armistice Agreement. Burton
Yost Berry (1901 – 1985) was an American diplomat and art collector, he served as Consul to Bucharest in 1944.
Provenance: Gifted to the vendor by Lady Mary Le Rougetel.
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Victoria sovereign 1898, aef (slight eks)
Estimate: 250 - 350
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
George V sovereign 1912, aef (slight eks)
Estimate: 250 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Edward VII half-sovereign, 1907, vf (very light eks, and tiny scratch each side).
Estimate: 120 - 160
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
George V crowns 1928, nef is (slight marks), 1935, ef, and a 3d, 1915, poor (3)
Estimate: 200 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
George V crown, 1930, ef (slight marks)
Estimate: 200 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 161 
Order of St Lazarus green enamelled and gilt breast badge, Dia.8.7cm, and sash badge, both in a Toye, Kenning & Spencer
Ltd. case; Pour Le Merite green enamelled and gilt tint breast badge, Dia.8.7cm, and sash jewel, both cased; Order of St.
Stanislas 25th Anniversary 1979-2004 medal, 3 gilt medals, Basketmaker's Steward Club silver medal, 1979, awarded in
2005, cased, and 7 miniature medals, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
QEII Royal Mint London Olympic silver proof £5s, 2012, cased and boxed; similar CN £5s, in slip case; Paralympic CN £5s, in
slip case, (both unopened); Countdown envelope with £5 coin, set of 12 gilt History of Aviation medals, cased; part set of
10 (of 11) gilt copper Leonardo Da Vinci medals in card folder, set of Olympic Mascot and pin badge, and Paralympic set,
both boxed; 2 sets of Royal Wedding stamps, 2011, and 4 Olympiad 1st Class stamps. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
First World War silk needlework with inscription "Souvenir Of The Great War, France, 1918), with Allied flags and flowers,
within a lace border, 73 x 70cm, and a heart shaped pin cushion, 17.5 x 17.5cm, (both with faults). (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
First World War bayonet with a double fullered blade inscribed "Wilkinson" with numbers, L.55.5cm, in a leather scabbard.
(2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Yemeni white metal mounted Jambiya dagger in sheath with belt, with chased scrolling decoration, the 16cm curved blade
with a central raised ridge, and a horn handle, and another Jambiya in a banded sheath. (2)
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Bronze model of a Napoleonic field gun, L. 35.5cm, H. 15.7cm, on a carriage with accessories, on wooden base, base 43.3
x 25.7cm. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Victorian percussion knife-pistol with an 8.8cm octagonal brass barrel bearing proof marks, folding trigger, blade marked
"Jonn Beet & Sons", shot compartment within the handle, and horn grips, W.25.5cm overall, (corrosion to brass)
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
19th Century double barrel breach loading pistol, with a box lock pin fire action, 13cm octagonal barrels and carved walnut
grips, the concealed triggers revealing when fully cocked, W.25cm overall approx.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Victorian double barrel breech loading percussion sporting gun with 71.5cm side-by-side barrels and carved walnut stock
with vacant brass shield shaped cartouche, the lock plates engraved with birds, numbered 17917, L.113cm overall
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 17 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 170 
Turkish dress sabre, the 75cm fullered blade etched with a star and moon, and scrolling decoration, the back edge marked
"Kirkor M Narlian & Freres, Constantinople", with a brass and hardwood hilt, L.87.5cm overall; 2 Khanjar daggers in
sheaths, largest L.41.5cm, and 2 reproduction flintlock pistol. (5)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Elizabeth II 1897 Pattern officer's dress sword by Wilkinson Sword Ltd., the 81.5cm fullered blade etched with Royal
cypher, coat of arms, crowns, Tudor rose, scrolling decoration and names of various battles including First World War and
Boer War, the ricasso stamped "92637", with a basket hilt and a wire bound fish skin grip, L.97cm, in a leather bound
scabbard, and leather carry case. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
After Robert Taylor, "Victory over Dunkirk", signed by the pilot, Bob Stanford-Tuck, in the margin, offset lithograph, 39 x
53cm; "Duel of Eagles", signed by Douglas Bader and Adolf Galland, 37.8 x 49.54cm; "Johnnie Johnson Leading 144
Canadian Wing Over The Normandy Beaches", signed by Johnnie Johnson, 37.5 x 51.5cm; "Spitfire", signed by Douglas
Bader and Johnnie Johnson, 37.5 x 49cm, and after Gordon Wright, "By Horsa to Normandy, signed, 105/500, 34 x 47.5cm,
all in glazed frames, (Spitfire glass a/f). (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Pair of brass models of cannon, each mounted on a carriage with brass rimmed wood wheels, L.34.5cm overall. (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Bone handled knife and fork in a leather sheath, William Rodgers dagger in sheath, pair of scissors, pair of trench art
knives, brass grenade, lead bullets, buckles, buttons, flintlock action, rubber moulds and other items. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Medieval style steel helmet with pierced pointed hinged steel visor, W. 33cm, later steel helmet, Hussars style hat, two tin
hats and a leather holster (6)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Cromwellian style leather jerkin with neck guard, wood powder flask, wood shot holders, shot, and a steel helmet (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
18th century style soldiers tunic, with red and gilt appliques and brass buttons, tricorn hat, cotton shirt, two jackets. pair of
trousers, sailor's outfit, Union Jack and other items (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Late 19th Century French gilt spelter mantel timepiece with a later mechanical movement mounted by a sailor in a sail
boat, H.73.5cm, and a figure of a woman holding a flag, H.53cm, (defects). (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 179 
Early 20th Century French 3 piece garniture comprising a gilt spelter and marble mantel clock with an 8 day movement
striking on a bell, mounted with a figure, "Alerte" after Moreau, on scroll feet, H.57cm, flanked by a pair of female figures
after Kossowski, H.48cm. (3)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Late 19th Century French 3 piece garniture comprising a gilt spelter and marble mantel clock with a circular enamelled dial
inscribed "G Leveque, Gueret", enclosing an 8 day movement striking on a bell, mounted with a figure, "La Rosée" after
Moureau, on scroll feet, H.66.5cm, and a pair of urns, H.48.5cm, (some feet loose). (3)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Late 19th Century French spelter and onyx mantel clock with a circular enamelled dial enclosing an 8 day movement
striking on a bell, mounted by a figure of Guilpenni, "Premieres Fleurs" on scroll feet, H.59.5cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Italian Louis XVI style silvered and gilt metal mantel clock with a circular enamelled dial inscribed "Imperial", enclosing a
German 8 day "Ting-Tang" movement, with an urn finial mounted on a horse standing on a rectangular base, H.43cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Late 19th Century French gilt spelter mantel clock with a circular white enamelled dial enclosing an 8 day movement
striking on a bell, mounted with a young woman holding a bird and flowers, H.35cm, and a gilt spelter timepiece mounted
with a hunter, H.34cm, (both a/f). (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Late 19th Century French gilt spelter and alabaster mantel timepiece with a circular dial, mounted with a young woman,
H.30.5cm; another gilt metal timepiece, H.35.5cm, and an urn, H.30cm, (all a/f). (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Late 19th Century French porcelain mantel clock with a circular enamelled dial enclosing an 8 day movement striking on a
bell, in a figure mounted and floral encrusted case, H.43cm; 2 similar small timepieces, figure mounted comport, H.34.5cm,
(all with defects); putto, (a/f), and an Adderley Bullfinch, H.10.5cm. (6)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Continental wall clock with a circular white enamelled dial enclosing a two train 8 day movement striking on a coiled gong,
in a mother-of-pearl inlaid case, 63 x 48cm, (defects)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Victorian silver pocket watch with a circular enamelled dial inscribed "Centre Seconds 34811 Chronograph" and "G. (George)
Marshall, Rotherham", the back plate also inscribed and numbered, with 2 winding holes, Chester, 1881, 52mm, and an
early 20th Century French brass carriage timepiece with key, in a leather carrying case. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 188 
Late 19th Century fine French mantel clock with a gilt circular dial with black Roman numerals enclosing an 8 day
movement striking the hours and half hour on a coiled gong by Achille Brocot, Paris, numbered on the back plate and
pendulum "307", in a gilt brass case with an open trefoil galleried top with pineapple finials and 2 tapering lozenge lattice
columns flanking an inset panel with 2 medieval soldiers centred by a dragon amongst scrolling floral decoration, on a
plinth base, bracket feet, 33.4 x 22.6 x 12.9cm overall to edge of feet, with a key, (movement needs attention)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Late Victorian Admiral Fitzroy's storm barometer by Negretti and Zambra, 1 Hatton Garden, 122 Regent St., and 59
Cornhill, London, with 2 scale adjusters, and a thermometer, in an oak case with arched top, H.101.5cm
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Longines lady's 18ct gold wrist watch with a circular enamelled dial enclosing a side wind movement, on a faux crocodile
strap, 22mm, (main spring a/f); Eterna Centenaire gentleman's stainless steel watch with a date aperture and side wind
movement, 34mm, (a/f), and a Swiss silver (935) pocket watch with key wind movement, 36mm. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
George III longcase clock with a brass dial, silvered chapter ring with Roman numerals, and a semi-circular calendar
aperture enclosing a 30 hour movement, striking on a bell, in an oak case, the hood flanked by 3/4 pilasters, H.173cm,
(will run, case defects)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Vertex Revue ladies 9ct gold bracelet watch with a circular dial enclosing a Swiss side-wind movement, in an A L Dennison
case, Birmingham, 1963, 10.3grs without movement, 15mm, cased, (working when catalogued)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Ladies 9ct gold wristwatch with a circular dial and seconds seconds dial enclosing a Swiss side-wind movement, in an A L
Dennison case, Birmingham, 1942, on a leather strap, weight of back 1.3grs, 20mm, (working when catalogued); Quinn
bracelet watch marked "925", 27mm; smaller bracelet watch marked "Sterling", 23mm, 108.3grs; Citizen gentleman's Eco
Drive bracelet watch, 40mm, and 3 other watches. (7)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Edwardian Regency style mantel clock with a brass dial, silvered chapter ring and Roman numerals enclosing an 8 day
movement chiming and striking on 2 coiled gongs, in a gilt metal mounted mahogany case with caryatids and a domed top
with a mask and urn finials, on involute scroll feet, H.44.5cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
George III pocket watch with a white enamelled circular dial and black Roman numerals enclosing a verge movement
signed "John Lumb, London 671", in a silver case, and outer case, by I R, London, 1789, 41mm, 49 mm overall
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Vintage green Rolex box, circa 1960's
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 197 
Ladies 9ct gold pocket watch with a copper cuvette., 32mm (a/f), and a Victorian silver hunting watch with a key-wind
Compensation Balance movement, No 75206, Birmingham 1881, 39mm (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Lady's Accurist 9ct gold wristwatch with a circular dial, seconds dial and Arabic numerals, enclosing a sidewind movement
on a later leather strap, 21mm (working when catalogued), and a Lady's Accurist gold plated wristwatch on a leather strap,
27mm, with instruction book, 2018, cased (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Victorian carved rosewood chaise longue upholstered in mushroom velour with a shaped back, on acanthus feet and brass
castors, 97.5 x 197 x 64cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Stained beech table top collector's cabinet with 4 glass shelves, 57.5 x 32.5 x 21.5cm overall; glass dome on a wood stand,
H.34cm, and a larger dome, H.37cm, (both a/f). (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Nest of 3 kidney shaped coffee tables, each with an onyx/resin top, 44.5 x 59.5 x 41cm overall; onyx and brass circular 2
tier stand 76.5 x 37.5cm, and a stained beech torchere, H.82.5cm. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Pair of Italian gilt plaster cherub wall brackets, each with a semi circular top, 29.5 x 23.5cm; gilt brass wall shelf with a
shaped marble top, W.45cm, and a pair of cast iron strut mirrors, H.33cm. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Louis XVI style 3 piece giltwood salon suite with carved leaf and ribbon decoration, comprising a sofa with a buttoned oval
back, padded arms, and bow seat, upholstered in red dralon, on fluted turned tapering legs, and a pair of armchairs, en
suite, sofa 99 x 131 x 67cm approx. (3)
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Heal & Son Ltd., London, limed oak chest with 4 graduated long drawers, on square section legs, 75.8 x 91.5 x 48cm,
(defects)
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Edwardian servant's bell board with 4 indicators for front door, drawing room, dining room, and bedroom, in a mahogany
and glass case, by Gent & Hurley, Leicester, W.45cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Good Art Nouveau oak smoker's cabinet with 2 floral embossed copper panelled doors enclosing a secret central panel fall
door enclosing 2 shelves flanked by 4 open shelves, 6 pipe racks and 2 drawers below, on a plinth base, 41.7 x 61.8 x
36.4cm overall
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 207 
19th Century Austrian figured walnut breakfast table, the tilting circular top with a rosewood and walnut crossbanded
border, on a tapering concave triangular section spreading column and 3 involute scroll feet, H.73cm, Dia. 112.3cm, (defects)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Good reproduction George II burr elm bureau cabinet with 2 glazed panelled doors above enclosing 2 adjustable shelves, 5
pigeon holes and 4 drawers, 2 candle slides, fall front disclosing a shaped interior with a panel door flanked by 2 secret
drawers and 4 small drawers, 2 short, 2 long graduated drawers below, on bracket feet, 202 x 80 x 52cm overall
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
George III satinwood card table with inlaid stringing and banding, and a folding "D" top, on tapering legs, 72.7 x 91.2 x
45.4cm, (restorations)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Edwardian Scottish mahogany writing table with a double hinged top raising a slope with pen tray, inkwell compartments,
and stationery compartments, on tapering legs and castors, 76 x 54 x 52cm, (labelled Wylie & Lochhead, 45 Buchanan
Street, Glasgow), (defects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Pair of 2 Edwardian Yorkshire style beech chairs, each with a ladder back and seagrass seat, on turned tapering legs and
stretchers, (faults), and a mahogany finish standard lamp. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
George V oak monk's bench with a double panelled sliding back/top and hinged seat, on baluster legs and stretchers, 100 x
107 x 56cm, (defects)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Mid Century teak trolley with a drawer and undertier, on shepherd castors, 66 x 68.5 x 44cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Victorian rectangular mahogany side table with a drawer, on carved tapering square section legs, 77 x 92.5 x 55cm, (by
repute, made from a shop counter from Smith's Emporium, 168 Jamaica Road, Bermondsey, London, by H J Godfrey,
Upholsterer and Cabinet Maker of Shalom, Crowhurst, Lane End, Oxted, Surrey, circa 1941), and a pair of Regency style
chairs, each with a green upholstered seat. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Eastern teak chest with a carved top with 3 inverted drawers, on cabriole legs, 60.5 x 54.5 x 39.5cm; circular mahogany
wine table, H.70cm, and a rectangular footstool. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Late Victorian pine dressing table with a rectangular swing mirror with later light above, 2 small drawers and a long drawer
below, on turned tapering legs, 158.5 x 91 x 45cm overall
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 217 
Queen Anne style walnut cheval mirror with an arched top, on cabriole legs, 161 x 44.3cm overall
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Victorian gilt moulded console table with floral decoration, and a green veined marble top, on a cabriole leg, 80 x 81cm, (By
repute: from the Portman Hotel, London, after it was refurbished c.1970s)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Pair of 19th Century Biedermeier walnut nursing chairs, each with a shaped arched back and rounded seat, upholstered in
taupe fan patterned fabric, on turned tapering legs, 78.5 x 58.5 x 73cm approx., and a Louis XV style carved giltwood open
armchair, (1 nursing chair with loose front legs and the armchair with stained upholstery and other defects). (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Pine 6 drawer collector's cabinet, 36 x 25.8 x 31.5cm; green metal drawer filing cabinet, W.29cm, and a 10 drawer cabinet,
W.38.5cm. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
G-Plan Astro mid century coffee table, teak with glass top, designed by Victor Wilkins, L122.5 x W66 x H41.5cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Ercol set of 4 Swan back Windsor dining chairs, with upholstered cushion attached by strap and popper, each 100cm high.
(4)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Leolux Caruzzo swivel armchair, designed by Hans Schrofer, launched 2015, custom made with orange leather back and
dark grey leather front, on polished aluminium feet with chrome lever mechanism to adjust seating position, removable
orange leather head cushion held by weighted strap, H100 x W80 x approx D90cm.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Edwardian wall mirror with an upright bevelled oval plate, in a gilt moulded frame, 86 x 60.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Pair of 'Windsor', Waterford style crystal table lamps, each 28cm to bulb fitting.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Pair of 'Blenheim', Waterford style crystal table lamps, each 26cm to bulb fitting.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Oil lamp (converted) with Coalbrookdale style iron base, stylised decoration in the manner of Christopher Dresser, clear
glass reservoir, 29cm high.
Estimate: 20 - 30
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 23 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 228 
Pair of French opaline glass oil lamps, each with a portrait of Napoleon or Josephine, H.57cm. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Metal oil lamp with an amber glass fount and Duplex wick adjusters, H.73.5cm; cranberry tinted lustre, H.31.5cm, and 5
other lamps. (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Pair of pier glasses, each with a bevelled plate and young female bust in relief above, in a gilt frame, 134 x 56cm. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
George II style mahogany robing mirror with a later fretwork pediment, 184.5 x 46cm overall, (glass defective)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Art Deco blue frosted glass plafonnier with 3 moulded birds surrounding a central flower motif, Dia.34.5cm, (white paint
marks to rim)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Tiffany style coloured lead glazed hanging lampshade, with a band of hanging fruits, Dia.51cm, (1 cherry missing)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Persian carpet, the madder field with an anchor medallion and stylised floral decoration, surrounded by spandrels, ivory
floral border, 2 lesser borders, and guard stripes, 289 x 197cm, (weaving faults and stains)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Persian rug, the madder field with 6 anchor medallions and all-over stylised floral decoration, surrounded by a floral border,
lesser borders, and guard stripes, 146 x 104cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Persian "Tree of Life" prayer rug, the ivory field with all-over flowering trees, animals, and birds beneath a shaped arch,
surrounded by a madder border, lesser borders, and guard stripes, 154 x 105cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Shenkin hand-crafted Indian tufted wool rug, shaped as a leopard skin, 95 x 140cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237A 
Eastern rug, the ivory field with lozenges and all-over stylised floral decoration, 270 x 183cm, (worn and spilt wax half way
down on border, 28 x 13cm)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 238 
Robert Welch for Old Hall stainless steel teapot, coffee pot, sugar bowl, cream jug etc. and Piquot Ware pots with wooden
handles, tallest 19cm, and a twin handled sugar bowl.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Art Nouveau style garden planter of a semi-clad young woman with a shell above her head, standing on a shaped base,
H.77cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Composition garden figure of a boy standing on a shaped rectangular base, H.76cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Pair of teracotta cylindrical chimney pots with ringed bands, H.65.5cm, (defects). (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Bronzed spelter model of a Marly Horse, H.41cm, and a mahogany mantel clock with an 8 day striking movement, W.42cm,
(no pendulum). (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Brian Miller, Farnham, cast copper alloy figure of an oriental woman carrying 2 baskets of produce, standing on an onyx
base, H.21cm; model of a polar bear, W.11cm; 2 birds, 2 figures of Chinese sages, on stone bases; resin figure of a
dancing lady, (a/f); pair of wooden duck bookends, pair of carved eagle hanging decorations, W.44.5cm, and a small
painted box. (12)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Late 19th Century French spelter figure of a woman wearing draped costume, her arms held above her head, standing on
a circular base, H.88cm, (adapted as a lamp)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Late 19th Century Goldscheider bronzed earthenware figure of a woman wearing floral draped costume and bonnet,
standing on a shaped oval base, signed, H.74.5cm, (base drilled and defects)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Late 19th Century spelter figure of a semi draped woman holding a torch, an eagle by her feet, standing on a circular base,
adapted as a lamp, H.82cm overall, and a figure "Le Navigateur", H.61cm, (base split). (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Pair of late 19th Century French gilt spelter clock garniture female figure candlesticks, on gilt metal mounted alabaster
bases, H.62cm, (slight defects). (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 248 
Pair of late 19th Century French spelter figures of soldiers, each with a pike, standing on an octagonal base, H.73cm,
(defects). (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Pair of Late 19th Century French spelter figures of courtiers, each with a sword, standing on a circular base, H.51cm. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Late 19th Century French spelter figure, "La Frontiere", standing with a sword, H.67cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Late 19th Century French bronze model of a Heron after Anthony, standing on a rocky base and wood stand, H.61cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Pair of spelter Marly horse groups, each on an oval wood base, H.35cm, and a smaller group, H.28cm. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Late 19th Century French gilt spelter busts of a man and a woman, each on an alabaster socle, H.27cm; another pair of
spelter busts, pair of figures of a boy and girl, H.23.5cm; two figure table lamps, H.46cm tallest, and a modern lead figure
of a Prussian soldier, H.10.8cm. (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Late 19th Century French bronzed spelter candlesticks, each with a figure of a soldier, standing on a circular base,
H.36.5cm, and a pair of putto bud vase holders, H.31cm. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Late 19th Century French spelter figures after Moreau of two maidens wearing flowing costume, each by a tree, standing on
a circular base, H.46cm, (defects). (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Victorian cast iron group of a maiden wearing flowing costume with flowers and a dog in a barrow by her side, standing on
an oval base, H.37cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Late 19th Century Austrian plaster group of a woman with two children wearing gold costume, standing on a circular base,
H.75cm, (defects)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Contemporary sculpture of a female upper torso playing a violin, with green patinated bronze finish, signed indistinctly in
the cast, 59cm high including marbled base.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 259 
African wooden sculpture of a female bust, 42cm high x approx 29cm deep, an African mask raised on a marble plinth,
African carved wood sculptures of a rhinocerous, 38cm long, giraffe, 58cm high, and an elephant group, 34.5cm. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Contemporary sculpture of a nude male and female torso in embrace, cast metal with applied green patination, signed 'Le
Bao', 48.5cm high.
Estimate: 60 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Ken Clarke (b.1948), life model plaster cast sculptures of a nude female, one titled 'Anna', signed and dated 2014 verso,
approx 37cm x 36cm, and two smaller casts. (3)

Footnote:
Ken Clarke worked in all the major international film studios throughout the world for over forty years. He has worked on
many blockbuster films. He moved into life casting in later years but started his career with a five year apprenticeship in
architectural plastering in 1964 at Shepperton Studios.
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Two Diletantti cast stone cherub bookends titled Philosophus Parvus or Little Thinker, each 29cm high, along with a
contemporary sculpture of a face and hand holding a chrome ball, the plinth impressed 'TIMS' and copyright symbol,
27.5cm high. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Christine Baxter sculpture after The Three Graces, concrete, signed and dated 2011, and an artificial marble sculpture after
Edward W Wyon, titled 'Stepping Stones', with inset coin to the underside 'Arts and Commerce Promoted', 48cm high. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Marble sculpture of a killer whale by Foot Artworks, Australia, 11.5cm high, a polished ammonite fossil on wooden plinth,
15cm high (ammonite 14.5cm wide), and a fern fossil on wooden plinth. (3)
Estimate: 60 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Ivory coast painted wooden mask in the Baule style with bird headdress, 36cm, a selection of 8 possibly African bead
necklaces, a hardstone bird pendant, and an Egyptian brass pot, h28cm. (11)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Victorian moulded rectangular picture frame with floral and bead decoration, rebate 48.2 x 67.5cm, 62.3 x 82.5cm overall,
and another gilt moulded frame, rebate 62.5 x 52cm, 77.2 x 67.1cm overall. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Victorian gilt moulded rectangular picture frame with floral decoration, rebate 77.3 x 64.4cm, 92.1 x 79.7cm overall
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 268 
Victorian gilt moulded rectangular pine picture frame with a floral inner border, rebate 84.5 x 61.5cm, 100 x 77.5cm overall,
and a larger carved wood foliate frame. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Gilt moulded rectangular picture frame with foliate and rococo decoration, rebate 52.7 x 22.7cm, 64 x 34cm overall, and
another gilt frame, rebate 31 x 41.1cm, 39.8 x 49.9cm overall. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Anthony Gross (British, 1905-1984), "Miranda del Ebro", signed, titled, and dated in pencil in the margin, etching, 20.5 x
27.5cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Alec Taylor (Scottish, 19th Century), Highland landscape with cattle watering in a river, figures resting beside under trees,
sheep and mountains beyond, signed, oil on canvas, 59 x 104.5cm, in an ornate gilt frame
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A collection of maps, prints and paintings, including Robert Morden's Berkshire, 1695, 41.5 x 47.5cm; Africa, 1806, 18.7 x
20.5cm; and the proposed route of Basingstoke Canal, 1777, 13.8 x 29cm. Also a watercolour of The Beeches, Haslemere,
1881, 18.2 x 27.2cm; Victorian oil of a scenic view by D P Dellory, 24.5 x 45cm; print "Deauvelle Devotees on The Plage",
signed "Mundo"; as well as local photos and entertainment. (14)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
*Amended Description* Snaffles (Charles Johnson Payne, 1884-1967), 6 soldiers, "The Coldstreams", "The Borderers" (2),
"The K.D.G.S", "The 60th", and "The 17th", 4 signed with monogram, watercolour/gouache on paper, each 25.7 x 17.5cm,
in 2 glazed frames. (2)
Estimate: 500 - 800
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Attributed to Colin Maxwell Parsons (a.k.a. Glenn, b.1936), "Windmills", impasto oil on canvas, 59.9 x 90cm, (purchased
from Michael Stewart Fine Art Galleries, 61 Quarry Street, Guildford, in December 1979)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
S. Johnson, (English School, Early 20th Century), 3 pastoral scenes, possibly around Ninfield, East Sussex, 2 signed, oil on
canvas, 29.3 x 44.8cm; William Kip (act.c.1598-1635) after John Norden, Map of Surrey, hand coloured engraving, 29.8 x
39.8cm, and a print of a cottage at Shottermill, Near Haslemere. (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Cedric Kennedy (1898-1968), All Saints Church, Maidstone, Kent, watercolour, 19.9 x 29.3cm; "Trees by a lane" and "The
Sketcher", pencil sketch, 19.7 x 29.4cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 277 
"An Inn By A Frozen River", after a follower of Isack van Ostade, oil on panel, 17.7 x 18.5cm, (original held in the National
Gallery), and M. J. Randell (British, Early 20th Century), Haywain with figures working and resting, a farmhouse and trees
beyond, signed lower right, oil on canvas, 39.5 x 50cm. (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Charles Frederick Allbon (British, 1856-1926), Fishing boats at low tide and ladies with baskets on the shore, signed lower
left, watercolour, 20.7 x 46cm, and Arthur Sheldon Phillips (British, 1914-2001), Estuary at low tide with beached boats,
signed lower right, watercolour, 34.2 x 51cm. (2)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Alfred Josiah Rushton (British, 1864-?), Coastal Path, signed lower right, watercolour, 27.8 x 37.8cm; L. N. Dawkins (British,
20th Century), Dirt track though a field gate with oak trees, signed lower right, watercolor, 24.5 x 41cm, and English
School, 20th Century, Coastal town with harbour and jetty, indistinctly signed lower right, sepia watercolour, 12.5 x 22cm.
(3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Susan Conway (British, Contemporary), "Autumn, Waggoners Wells" (East Hampshire), signed and dated "86" lower right,
mixed media textile laid on canvas, 88 x 189cm. (Notes: Susan Conway is a local artist whose pieces are inspired by her
extensive work on textiles, art, and culture in Thailand and Burma. Her pieces are featured in collections in London, New
York and Sydney, and at Imperial College London and Wolfson College, Oxford. She is currently a Research Associate at
the Institute of Development Studies at Sussex University, having previously been at the School of Oriental and African
Studies, London)
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Susan Conway (British, Contemporary), "The Imagining Universe", mixed media textile mounted on a white canvas
background, 137 x 88.5cm. (Notes: Susan Conway is a local artist whose pieces are inspired by her extensive work on
textiles, art, and culture in Thailand and Burma. Her pieces are featured in collections in London, New York and Sydney,
and at Imperial College London and Wolfson College, Oxford. She is currently a Research Associate at the Institute of
Development Studies at Sussex University, having previously been at the School of Oriental and African Studies, London). (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281A 
Susan Conway (British, Contemporary), ''Temple Ruins at Sukhotai'', mixed media textile mounted on a white canvas
background, 136 x 87cm. (Notes: Susan Conway is a local artist whose pieces are inspired by her extensive work on
textiles, art, and culture in Thailand and Burma. Her pieces are featured in collections in London, New York and Sydney,
and at Imperial College London and Wolfson College, Oxford. She is currently a Research Associate at the Institute of
Development Studies at Sussex University, having previously been at the School of Oriental and African Studies, London).
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
After Marie Edouard Adam (1847-1929), "The British Barque - Wandering Chief of Yarmouth", oil on canvas, 60 x 75cm, in
a gilt frame
Estimate: 200 - 300
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
English School, Late 19th Century, Miniature study of the head of a dog, watercolour on ivory, 5.2 x 4.3cm, in a gilt frame.
Ivory Exemption Ref.: RY9GWBX7
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 284 
Continental School, Late 19th Century, Still life - Vase of mixed garden flowers, indistinctly signed, reverse painting on
glass, 45 x 36.5cm oval, in a gilt floral moulded frame
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
The Wonderful World of Bill Ward King of the Glamour Girls, Edited by Eric Kroll, published by Taschen (2006), hardback. 
Footnote: A retrospective of the artist Bill Ward (1918-1998), comic creator and illustrator of Captain Marvel, Blackhawk,
and Torchy. In the early 1950s, Ward turned to creating artwork of 'pin-up' women. This book includes a broad selection of
Ward's work and interviews with Ward's family.
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Bill Ward (American, 1918-1998), illustration of a 'glamour girl' with the caption 'Well, I'll Say This - You're the trimmest
craft I've ever seen attached to that piling', pencil, crayon with gouache white highlights, signed 'WARD', framed, 57 x
41cm (frame 81 x 64cm).

Footnote: 
Bill Ward was a comic creator and illustrator of Captain Marvel, Blackhawk, and Torchy. In the early 1950s, Ward turned to
creating artwork of 'pin-up' women.
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Bill Ward (American, 1918-1998), 'Glamour girl' illustration with the caption 'Let's read lips, darling', pencil, crayon with
gouache white highlights, signed 'WARD', framed, 57 x 41cm (frame 84 x 67cm).

Footnote: 
Illustrated page 212 of the book 'The Wonderful World of Bill Ward...', Ed. Eric Knoll, Taschen (2006).
Bill Ward was a comic creator and illustrator of Captain Marvel, Blackhawk, and Torchy. In the early 1950s, Ward turned to
creating artwork of 'pin-up' women.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
The David Shepherd Archive Collection. Paintings specially selected by the Artist and published to celebrate his 80th
birthday in April 2011, Sark: Gateway Publishing, 2011, 109 colour reproductions of paintings by David Shepherd, white
cotton gloves, top edge gilt, original green morocco-backed vellum, contained in grey solander box, oblong folio. Limited
edition number 172.
Estimate: 500 - 800
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
David Shepherd (1931-2017), "TIGER HAVEN", limited edition print, signed and numbered 172/1000 in pencil. Visible sheet
51.5cm by 93cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
David Shepherd (1931 -2017), 'BUFFALO', signed limited edition print, signed in pencil and numbered 405/500, 40 x
48.5cm, another similar of 'BLACK RHINOCEROUS', number 387/500, and 'After the Rains' print of elephants, numbered
444/500. (3)
Estimate: 60 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Cecil Aldin (1870-1935), "Ightham Mote House, The Courtyard", and "Chiddingstone, Kent", from the "Old Manor Houses"
Series, signed in pencil in the margin, colour print, the larger 41 x 33cm; "The Middle House, Mayfield", and "Henry VII Inn,
Hever", from the "Old English Inns" Series, signed in pencil in the margin, colour print, the larger 40 x 34cm. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 292 
David Shepherd (1931 -2017), signed limited edition prints of 'Tigers Head' and 'Lions Head', numbered 228/500 and
233/500 respectively, each 19 x 23cm, along with two prints of a 'Lion cub' and 'Leopard cub, each numbered 588/1000,
and a print titled 'Shade' depicting a lion head in grasses, numbered 63/200, 19 x 18cm. All in card mounts but unframed. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
John Linfield (b.1930), "The Newsagents Kiosk by the Academy Bridge, Venice - Early Morning", signed and dated "1990"
lower left, watercolour, 23.5 x 30.5cm, and watercolour of the Ponte Vecchio, 12.5 x 18.3cm. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
David Shepherd (1931 -2017) signed limited edition print of the 'Zambezi Sawmills Railway', numbered 27/850 and signed
in pencil, 28 x 36cm. Along with a Mandy Shepherd (British, b.1960) 'Panda' limited edition print of a Panda chewing
bamboo, signed and numbered 33/100 in pencil, with certificate, approximate size 40cm x 34cm. Each in card mount but
unframed. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Felix Kelly (1914-1994), "The Old Cater Ryder Building", signed in pencil in the margin, limited edition print 69/125, 35.3 x
47.8cm; Hugh Casson (1910-1999), "The West Front, Westminster Abbey", limited edition print, 265/500; 27 x 21.2cm;
English School, contemporary, The Royal Exchange, London, Gouache, signed lower right, 27 x 40cm, and an engraving of
St Paul's Cathedral. (4)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Edward Wesson (1910-1983), Busy city street scene, signed lower right, watercolour, 20.3 x 20.3cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Martin Handford (b.1954), 4 Cricket related block prints, each signed, numbered and titled in the margin, limited edition of
50, largest 13 x 16.2cm; Rowland Langmaid (1897-1956), "The Silver Solent", signed and titled in pencil in the margin,
etching, 14.5 x 22cm; English School, 20th Century, River scene, signed with monogram "C F T", goauche, 24 x 34.3cm,
and another print. (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
*Withdrawn*
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
David Shepherd (1931-2017), signed limited edition print of 'Cheetah', Solomon and Whitehead blindstamp lower left,
signed in pencil and numbered 1050/1500, within a substantial rococo style swept frame, 30 x 44cm (frame 74 x 91.5cm).
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Contemporary pencil study of a female, signed indistinctly 'TPoyo'? mounted and framed with UV art glass, 28 x 26.5cm
(frame 57 x 59.5cm).
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 301 
G. Hogg, watercolour study of a Goldfinch, painted signature lower right, mounted and framed, 18 x 15cm (frame 43 x
38.7cm).
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Margaret Merry (British, 20th/21st century) painting of a seated female nude, watercolour, signed, mounted and framed in
UV art glass, frame: 60.5 x 79.5cm, along with a print of an Indian female holding jar, with applied stones, within mount
and framed with UV art glass, frame: 28.5 x 22.5cm. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Manner of George Morland (1763-1804), "The Alehouse Kitchen", signed lower right, oil on canvas, 39.3 x 30.3cm, in an
ornate gilt frame
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Pair of late 19th Century Chinese circular plates with red and blue floral decoration in the Imari palette , Dia.22.5cm;
Japanese Kutani porcelain vase of compressed baluster form with painted bird and floral decoration, 6 character mark to
base, H.32.5cm; 2 dishes, Chinese rice spoon, and a Victorian rounded rectangular meat dish with blue and white floral
decoration and a "tree" gravy well, W.54cm. (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Chinese rust agate vase with 2 captive rings within carved scroll handles, H.9cm, and a miniature carved green hardstone
model of a bear with fish in its mouth, W.3cm. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Pair of Chinese cinnabar lacquer baluster cases, H.18cm; cloisonné cylindrical box with cover decorated with quatrefoil
reserves of fruit and scrolling floral decoration on a turquoise ground, H.8cm; 2 ginger jars with covers, and a pair of
Japanese earthenware baluster vases, each with twin handles and figural polychrome enamel decoration, H.33cm. (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
18th Century Chinese "Nanking Cargo" porcelain tea bowl and saucer, c.1750, decorated in underglaze blue with a pagoda
in a rocky landscape, with overglaze iron red, ochre, and gilt highlights, saucer Dia.11.9cm; another tea bowl and saucer,
decorated with trees and a fence, and a book on the subject by Michael Hatcher, who salvaged the cargo in 1985.
(Presented to a partner in Oceanics, the supplier of surveying equipment to the salvage expedition). (5)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Japanese carved hardwood netsuke in the form of a fruit opening to reveal 2 men playing "Go", W.4.5cm; Monkey in the
palm of a hand, signed; 5 other netsuke, 4 miniature cloisonné vases, H.4.5cm; Samurai sword paper knife, and a set of
Mahjong, cased, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Cambodian Apsara carved wood panel, 51.5 x 21cm, and a sandalwood sculpture of Parvati, on stand, the reverse painted
'A.P.L. /Vizag (India) 14.11.1992', 26.5cm high. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 312 
Royal Doulton figure The Mask Seller, HN 2103; The Pied Piper, HN 2102; Silks and Ribbons, HN 2017; Biddy Penny
Farthing, HN 1843, The Old Balloon Seller, HN 1315, and The Balloon Man, HN 1954, tallest H.22cm. (6)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Royal Doulton Charles Dickens character figure Sairey Gamp, style 3, HN 2100; Falstaff, HN 2054; The Laird, HN 2361; The
Wigmaker of Williamsburg, HN 2239; The Doctor, HN 2858, and "Clever Boy", HN 4482, tallest H.20cm. (6)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Seven Pre-1940 Royal Doulton figures, Sweet and Twenty, HN 1298, W.18cm; Here a Little Child I Stand, HN 1546; Babie,
HN 1679; Dinkie Do, HN 1676, and Monica, HN 1458, each with painted "Potted by Doulton & Co" marks to base, tallest
H.16cm, and 2 figures of Chloe, with painted name and "By Royal Doulton" marks, (one with misspelt name). (7)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Royal Doulton figure Easter Day, HN 2039; Autumn Breezes, HN 1934; Marie, HN 1370; Wendy, HN 2109; Tinkle Bell, HN
1677; and 5 other Doulton female figures, tallest H.19.5cm. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Royal Doulton figure Masquerade, HN 2259, H.21.5cm; Jemma, HN 3168; Buttercup, HN 2399; Bo Peep, HN 1811; Monica,
HN 1467; Fair Lady Signature Edition, HN 3336, and 4 other Doulton female figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Royal Doulton figure Lady Charmian, HN 1949, H.21cm; Top o The Hill, HN 1834; Janet, HN 1537; Marie, HN 1370; Tinkle
Bell, HN 1677, and 5 other Doulton female figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Royal Doulton figure At Ease, HN 2473; Julia, HN 2705, H.19.5cm; Dinky Do, HN 1678; Cissie, HN 1809, and 5 other
Doulton female figures. (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Royal Doulton figure Grace, HN 2318, H.19.5cm; Top o The Hill, HN 1834; Fair Lady, HN 2832, and 7 other Doulton female
figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Royal Doulton figure Lady Pamela, HN 2178, H.21.5cm; Buttercup, HN 2399; Valerie, HN 2107; Lavinia, HN 1955; Ivy, HN
1768, and 5 other Doulton female figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Royal Doulton figure Ashley, HN3420; Florence, HN 2745, H.20.5cm; Top o The Hill, HN 1834; Lavinia, HN 1955; and 6
other Doulton female figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 322 
Royal Doulton figure Noelle, HN 2179; Alison, HN 2336; Autumn Breezes, HN 1939, H,19cm; Sweeting, HN 1935; Affection,
HN 2236, and 4 other Doulton female figures. (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Royal Doulton figure Solitude, HN 2810; Paisley Shawl, HN 1988; Southern Belle, HN 2229, H.20cm; Rose, (no HN number);
and 6 other Doulton female figures. (10)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Royal Worcester figure "Grandmother's Dress", 3081, modelled by Freda Doughty, puce marks and date for 1935, H.16cm;
5 Coalport figures and 9 by Wade. (15)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Eight Royal Doulton miniature ladies, H.6.5cm, with a display plinth, and 6 further miniature ladies in boxes. (15)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Royal Doulton figure A Gentleman from Williamsburg, HN 2227, H.15cm; 4 Charles Dickens characters, Jill, HN 2061; Ivy,
HN 1768; Home Again, HN 2167, and 6 other Doulton figures. (15)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Royal Doulton character jug, The Huntsman, H.19.5cm; The Hampshire Cricketer, W. G. Grace, both with certificates; set
of 5 from The Doultonville Collection, 8 other smaller character jugs, and a candle snuffer. (20)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Royal Doulton character jug, Sir John Falstaff, H.22cm; Izaak Walton, Wyatt Earp, Henry VIII, The Three Musketeers, (2 of
Porthos); Don Quixote, and 11 other smaller character jugs. (21)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Royal Doulton character jug, St George, D 6618, H.20cm; Henry V, Francis Drake, Winston Churchill, Henry VIII, and 15
other Doulton character jugs. (20)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Royal Doulton character jug Long John Silver, D 6335, H.19cm; Old Charley, Auld Mac, Honest Measure, Toby character,
8133; Capt. Henry Morgan, Henry VIII, Harriet, and 14 other Doulton character jugs. (22)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Royal Doulton character jug Parson Brown, H.16cm; Auld Mac, Tam o'Shanter, The Lawyer, Beefeater, Henry VIII, Falstaff,
The Sleuth, and 14 other Doulton character jugs. (22)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 332 
Royal Doulton character jug John Barleycorn Old Lad, H.17cm; 4 smaller John Barleycorn jugs, Robinson Crusoe, Famer
John, Sairey Gamp, Neptune, Merlin, Robin Hood, and 10 other Doulton character jugs. (21)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Royal Doulton character jug Falstaff, H.16cm; The Trapper, Rip Van Winkle, Gladiator, The London Bobby, The Lumberjack,
and 15 other Doulton character jugs. (22)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
T. G. Green Cornishware Flour sifter, H.11.5cm; Jar with cover, H.12.5cm; smaller jar, H.8.5cm, and an odd egg cup,
impressed mark "England". (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Wedgwood pale blue jasperware including an egg shaped trinket box, 'Aquarius' pin tray, cream jug and others, other
commemorative mugs, and a blue and white delft style ceramic pulley for rise and fall lamp.
Estimate: 20 - 40
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Carltonware Spider web and dragonfly design bowl, from the Rouge Royale series, 25.5cm diameter.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Studio pottery to include a Mary Wondrausch 'The Quince' plate in box, a bowl, 24.5cm diameter and jug incised 'JG' and a
jug stamped with seal for 'JG', 18.5cm. (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Quantity of mid-19th century and later blue and white transfer printed dinner service items, to include a Davenport meat
plate and Spode tureen, plates by Ridgeway, Robert Cochran, Brameld (Don Quixote), Swansea (Chinese Rose), and others.
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Quantity of Wilton Ware dinner service decorated with bird of paradise and blue border, including two tureens with covers,
two large service dishes (largest 45cm), soup tureen with ladle, 12 plates 20.5cm diameter, 12 plates or shallow soup bowls
25.5cm diameter, 12 plates 23cm diameter, 12 plates 25.5cm diameter. (Qty)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Daisy Makeig-Jones for Wedgwood, an 'Amherst Pheasant' pattern lustre bowl, circa 1920, the interior in mottled orange
with vignettes of birds, the exterior with a band of birds and foliage on white ground, above a lustre green band, all
highlighted in gilt, gilt factory stamp and 'Z' number, 22cm diameter.
Estimate: 400 - 600
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
Lladro figure of a female Thai dancer, model No.5593, H.33cm, and a Nao figure of a girl, H.29cm. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 35 of 54

Young's Auctions - Royalty, Jewellery, Hornby & Models, Silver, Ceramics, Antiques & Collectors (Further Jewellery and images
to be added) - Starts 04 May 2024



Lot 342 
Seven Royal Albert models of Beatrix Potter characters, Peter Rabbit, H.11cm; Mrs Tiggy Winkle, Little Pig Robinson, Flopsy
Mopsy and Cottontail, Hunca Munca (2), and Hunca Munca Sweeping. (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Seventeen Beswick models of Beatrix Potter characters, tallest H.12cm. (17)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
Ten Royal Doulton Bunnykins models, including Easter Parade, Happy Birthday, 60th Anniversary, Shopper, Schoolmaster,
and others, tallest H.12.5cm. (10)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
Ten Royal Doulton Bunnykins models, including King John and Queen Sophie, Tutankhamun, Mystic, Magician, Hornpiper,
Romeo, Mother's Day, Family Photograph, and Busy Needles, tallest H.11.5cm. (10)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Eight Royal Doulton Bunnykins models, Sir Gawain, Sundial, Gardener, Sands of Time, Stop Watch, Golfer, Caddie, and
Fortune Teller, all with boxes. (16)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Nine Royal Doulton Bunnykins models, Doctor, Sightseer, Tourist, Bridesmaid, Father, Boy Skater, Girl Skater, Choir Member
and Merlin, all with boxes. (18)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Royal Doulton Brambly Hedge group "A Cheerful Blaze, Tea at Hornbeam Tree, H.10cm; Poppy Eyebright, and Old Mrs
Eyebright. (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
Eleven Royal Doulton Brambly Hedge models, Primrose Entertains, Mrs Crustybread, Mr Saltapple, Wilfred Entertains,
Shrimp, Clover, Flax Weaver, Wilfred's Birthday Cake, Mr Toadflax, Pebble, and Poppy Eyebright, H.11cm, all boxed. (22)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Staffordshire fairing figural group of 2 figures, coachman, coach and horses, with polychrome decoration, and gilt
highlights, 11.5 x 13cm, "The Welsh Tea Party" spill vase, and 19 other groups including "Lor Three Legs! I'll Charge 2d",
"The Last to in Bed To Put Out The Light" (4), "Wedding Night" (3), "Returning At One O'Clock In The Morning", "Twelve
Months After Marriage", and others. (21)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Early 20th Century Volkstedt porcelain 9 piece monkey orchestra or band of musicians, including pianist, harpist, bassoonist,
horn player, etc., each monkey dressed in the 18th Century fashion, decorated in polychrome enamels and standing on a
rococo base with gilt highlights, underglaze blue marks and impressed "V" numbers to base, tallest H.12cm; Sitzendorf
monkey musician, and an unmarked example. (11). (Condition: Singer has lost left hand, violinist has loss to peg box which
has been gilded over, and trumpeter has loss to bell of trumpet, also gilded over)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 352 
Three Beswick Connoisseur models of race horses; 'Nijinksky', no. 2345, 27.5cm high; 'The Minstrel', 34cm high; and 'Red
Rum, 32cm high; each on wooden plinth with name plate. (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Three Royal Doulton models of race horses: 'Arkle', 30cm high; 'Troy', 28cm high; and 'Desert Orchid', 22.5cm high; each
on wooden plinth with name plate. (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Royal Doulton Lambeth stoneware ale jug and two beakers, circa 1920, each with white metal rims, the underside to each
impressed with the makers stamp (for 1902-1922) and pattern no. 1712, jug 21.5cm high, beaker 11.5cm high. (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Bitossi, Italy, a blue Rimini ceramic lamp of globe form, paper label to underside 'MADE IN ITALY / 1017', 23cm high to bulb
fitting.
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Portmeirion 'Totem' pattern; two matching storage jars with covers, 11cm high, in a mustard coloured glaze exterior and
white interior, each with sticky label titled 'SALT' and 'RICE', a similar storage jar in mustard glaze both in and out
(unlabelled), and two graduated jugs (tallest 12.5cm high). (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
Hornsea stylised bird salt and pepper pot cruet designed by John Clappison, a Hornsea 'Heirloom' storage jar with wooden
lid, along with Portmeirion 'Totem' pattern, a jug (12.5cm high) and two storage jars in green glaze, one with cover one
without. (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
Two late 19th/early 20th century majolica leaf-form footed serving dishes moulded with a single butterfly, in an iridescent
green and brown glaze, the underside marked 'W K', 34cm x 28cm, and two majolica footed serving dishes in the form of a
leaf in a basket, twin handles, the iridescent glaze in shades of green, brown, and lilac, underside mottled brown on cream
with no makers mark, each 31cm x 23.5cm. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Six Wedgwood sunflower plates in blue and white, 19th century, the underside impressed 'WEDGWOOD' and 'F', each
21.5cm diameter. (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
Two Wedgwood blue and white serving dishes, 19th century, moulded with oak leaves on basket design, the underside
impressed 'WEDGWOOD' and 'D', each measuring 27.5cm x 22cm, and a blue and white transferware octagonal serving dish
similar to 'India Vase' pattern, depicting an urn vase of flowers in the foreground and riverside village landscape in the
background, impressed '11' to underside, 30cm x 22cm. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 361 
Wedgwood black basalt jasperware tobacco jar and cover with match striker and bearing coats of arms of English
universities, 12cm high, along with a trinket dish and pin tray, two other boxes, a Wedgwood glass bird and a paperweight.
(7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Royal Crown Derby Imari pattern bird and pin tray, 11cm diameter, a 'Tonquin' pattern ironstone serving dish, and other
similar ceramics. (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
13 porcelain figures, mainly of 19th Century Continental soldiers, tallest H.23.5cm; and 9 Fontanini resin figures of
Continental soldiers, each mounted on a veined marble base, tallest H.35.5cm, (some a/f). (22)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
A terracotta plaque or roundel depicting a classical scene, 58cm diameter.
Estimate: 60 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
Royal Copenhagen part dessert service decorated with figures carrying fruit within a green border, pattern 3480/3481,
comprising 2 large bowls, Dia.29.9cm, and 8 plates, Dia.20cm, (4 plates chipped). (10)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
5 Grayshott Pottery cylindrical vases, each with a ribbed body and a circular cut-out with a model of a woodland creature,
tallest H.21cm; tumbler with a teddy bear, 4 hexagonal trinket boxes, each cover with a model of bird or mice, W.9cm; wall
pocket, pin dish, and a small model of a mouse and a frog, (some defects). (14)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
Donna Cockram for Grayshott Pottery, "Hawaiian Print" stoneware ovoid vase, H.18cm; "Cottage Garden" rounded square
dish, 2009, W.25.3cm, both signed and with impressed marks; Marieka Snell "Monarch" vase, limited edition 5/50, 2012,
signed, H.25.3cm; Wold Pottery Routh "Wig & Pen Club London" jug, small Lambeth stoneware jug; cut glass decanter with
stopper, and 2 coloured glass bottles. (8)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
Amalric Walter (1870-1959) and Henri Bergé (1868-1936), pâte de verre vase with relief moulded bees and pinecones on a
graduating green to blue ground, signed "A Walter Nancy" and "Bergé", H.14.5cm, (u-shaped crack from rim running down
by 6cm approx., and chip to base, 1.8 x 1.3cm)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
Compton & Woodhouse Waterford 'Kinsale' crystal table lamp with certificate, pair of Waterford candlesticks, H. 16cm and a
'Hampton' table lamp, h.31cm to bulb fitting (4)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
Large Bohemian cut overlay baluster vase, h44cm, and a Stuart cut glass pedestal vase, h21.5cm. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 371 
Pallme-Konig Art Nouveau vase, in purple and green iridescent glass with red iridescent trailing, unsigned, 21cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Collection of 13 Murano style glass fish, various colours, shapes and sizes, largest W. 37cm. (13)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
'Kastehelmi' (Dewdrop) design clear glass, set of 6 small plates (boxed) by Oiva Toikka for Arabia, Finland, circa 1960s,
17.5cm diameter, a sugar bowl and cream jug, 5cm high, in the same design, a set of 2 large plates (boxed) produced by
Nuutajarvi, 25cm diameter, and an irregularly shaped dish possibly by Finlandia. (11)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Bookbinding interest - Raby. Julian, and Zeren. Tanindi, Turkish Bookbinding in the 15th Century, 1st ed., Azimuth Editions
on behalf of L'Association Internationale de Bibliophilie, 1993, cloth gilt, limited ed. of 1000 copies printed, and The History
of Bookbinding 525-1950 A.D., An Exhibition Held At The Baltimore Museum of Art, 1st ed., pub. Walters Art Gallery,
Baltimore, Maryland, 1957, of 3000 copies. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Early 17th Century copy of King James' Bible printed by Bonham Norton and John Bill, London, 1621, and bound at the back
with The Whole Booke of Psalmes, printed for the Company of Stationers, London, 1622, in a brass mounted leather
binding, 24 x 18 x 10cm approx., (both frontispages for the Testaments and other pages missing, some wormed and rather
tatty. Front cover loose, top mounts and right cover missing, also wormed as is back cover. Spine detached from front cover
and wood support part missing)
Estimate: 300 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
Quantity of various books, to include a Geographers' A to Z Atlas of London, probably circa 1950, Modern Buildings In
London, by Ian Nairn (1964, first edition), Workshop Facts and Figures by Percival Marshall, and various others.
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Benjamin Cole (1695–1766), Aldersgate Ward with its Divisions into Precincts and Parishes And the Liberty of St. Martins le
Grand, according to a New Survey, (1754), hand coloured engraving, 24.2 x 38.5cm, in a glazed frame
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
Various books on ship building and maritime and other subjects, to include The History of The Progress and Termination of
the Roman Republic b Adam Ferguson (Wardle, 1830), Goethe and Mendelssohn, Translated, with Additions, from the
German, Second Edtion with Additional Letters (Macmillan, 1874), Sailing Ships catalogue from the Science Museum, and
'Biggles Gets His Men' by Captain W.E.Johns, Hodder & Stoughton.
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
'Adolf Hitler' Bilder Aus Dem Leben Des Fuhrers, Herausgegeben vom Cigaretten/Bilderdienst Hamburg/ Bahrenfeld, 1936,
hardbound edn. complete with all images. 'Mein Kampf,' by Adolf Hitler, presentation copy from The Burgermeister of
Weener (Ems), 25th February 1939, half leather, gold lettered binding in part slip case, and 'The Scourge of the Swastika'
by Lord Russell of Liverpool, pub. Cassell & Company Ltd 5th Edn. 1954. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 380 
Collection of approximately ninety 12 inch vinyl records including Frankie Goes To Hollywood - Welcome To The
Pleasuredome, Talking Heads, Fleetwood Mac, Queen, Orchestral Manoeuvres in the Dark, War of The Worlds, Michael
Jackson, ABBA, and Bonnie Tyler, in 2 carry cases. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Collection of approximately forty 12 inch and 200+ 7 inch vinyl records including The Police, The Jam, Duran Duran,
Michael Jackson, War of the Worlds, Spandau Ballet, Hall & Oates, Tears for Fears, Depeche Mode, Queen, Rod Stewart,
Phil Collins, Ultravox, Eurythmics, Blondie, Suzie Quatro, Madness, amongst others. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
Formula One Interest - Dexter Brown (b.1942), "Sir Stirling Moss O.B.E.", signed in pencil in the margin, offset lithograph,
58.8 x 61.5cm; "Williams FW14B, Nigel Mansell 1992 Monaco Grand Prix", signed in the margin, 64.5 x 40cm, and "Ferrari
640, Nigel Mansell 1989 Brazilian Grand Prix", signed and numbered "431/500" in the margin, 44.5 x 62.5cm, all in glazed
frames. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Seed spreader, W.107cm overall; large leather horse collar, H.73cm approx.; pair of hames, 2 pairs of blinkers, and other
horse related items. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
A Michelin bakelite ashtray surmounted by a seated Mr Bibendum, underside moulded stamp 'MADE IN ENGLAND', 12cm
high.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Michelin Bibendum man keyring with rotating tyre, an AA metal badge, Land Rover enamel badges, model of a Land Rover
and other car related items including watches, pens and drinking glasses. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
MG car rally boards, metal badges, various car rally plaques, and other MG car owners club related items. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
MG car related items to include a Dartmouth pottery green ceramic MG BGT, 38cm, owners club stickers, MG gloves, a
boxed rally trophy, and some die cast models. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
Southern Railway rounded rectangular enamel "Way out" sign, with white lettering on a green ground, the outside rim with
holes for hanging, 45.7 x 60.8cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
Southern Railway cast iron rectangular "Warning" sign, with raised white lettering on a green ground, within a white
painted border, 40.2 x 62cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 390 
British Railways 1960s and 1970s timetables (some 1980s), 1960s bus timetable, Trams souvenir, booklets, some by Ian
Allan, The Northern Line: A Brief History by Charles Lee, and other transport ephemera including Transacord vinyl records
and a record from the London Underground Society with typed label and accompanying pamphlet, maps etc. (3 boxes)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
Collection of photographs (some packs with negatives), slides of trains and railway line extensions, extending the London
Underground, also airplanes etc., mostly 1960s. (2 boxes)
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
Four platform tickets for Llanfairpwllgwyngyllgogerychwyrndrobwllllantysiliogogogoch dated July 1962, a collection of
various other train tickets, platform tickets and train luggage labels.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Railway related posters, maps and engineers drawings, including 1934 Great Western Railway print "The Cheltenham Flyer -
The World's fastest train - in service on the GWR between Swindon and Paddington". Depicts Castle-class 4-6-0 5000
'Launceston Castle' hauling a train at speed on what was officially termed 'The Cheltenham Spa Express'. These poster
prints were sold by the GWR's publicity dept to make the most of their record-breaking service. Printed by The Chad Valley
Co Ltd.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
Railway interest: BRIGHTON BELLE Last run menu, souvenir platform ticket, flyers, press cuttings, stamps, intinerary and
photographs.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Three framed maps of Great Western Railway (two slightly different), and one London Transport from Aylesbury to North
Harrow (Baker Street and City), in wooden frames. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
The Bicycle magazine, various copies, dating from 1948, 1949, 1950, over 60 volumes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
Quantity of rail, tram and underground related books, to include Railway Atlas of Britain 1977, by S. Baker, First Edition,
Tri-ang Hornby; two copies of The Story of Rovex, Volume 2, by Pat Hammond and others. (2 boxes)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Quantity of books on aircraft, pilots and similar, to include Engineering for Life: the story of Martin Baker, by John Jewell,
two copies of The Man in the Hot Seat, by Doddy Hay, and various others.
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
Flight, The Aeroplane, Royal Air Force Flying Review magazines from the 1950s, and newspapers dated 1955 with aviation
related front pages.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 400 
H.R.H. The Princess Anne hand-written letter on Buckingham Palace headed notepaper to the Hon. Mrs Gerald Lascelles
(wife of Queen Elizabeth's first cousin) in thanks for her wedding present, dated Nov. 28th 1973 and signed 'Yours
sincerely, Anne', along with envelope stamped ERII, and the seating plan for the wedding breakfast of Princess Anne and
Captain Mark Phillips. (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
H.M. Queen Elizabeth The Queen Mother, signed 1969 and 1978 Christmas cards, each with gilt crown to cover, the first
addressed to Gerald & Angela (Lascelles) with colour image of The Queen Mother, the second address to Angela with a
photograph of The Royal Lodge, Windsor Great Park, signed 'from Aunt Elizabeth', each 23.5 x 18.6cm (open) (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
H.M. Queen Elizabeth The Queen Mother, signed 1975 Christmas and New Year card, with gilt crown to cover, addressed to
Gerald & Angela (Lascelles), black and white image of The Queen Mother with Prince Charles and Prince Andrew to the
interior, signed 'from Aunt Elizabeth', 18.6 x 23.4cm.

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
H.M. Queen Elizabeth The Queen Mother, signed Christmas and New Year card, with gilt crown to cover, black and white
image of The Queen Mother at The Castle of Mey (1955) to the interior, signed 'from Aunt Elizabeth', 21 x 17.2cm.

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
H.M. Queen Elizabeth II ('Lilibet' signed) and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas cards dated 1965 and 1966, gilt
royal cyphers to cover, the interior for 1965 with photograph of the Royal Family stood with Prince Edward in pram, and for
1966 with photograph of the Royal Family and corgi with a horse-drawn carriage, each addressed to 'Gerald and Angela'
(Lascelles), signed 'Lilibet' and 'Philip', measuring 19 x 22.9cm and 18.4 x 24.8cm respectively. (open) (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
H.M. Queen Elizabeth II ('Lilibet' signed) and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas cards dated 1973 and 1974, gilt
royal cyphers to cover, the interior for 1973 with photograph of the Royal Family walking in grounds, and for 1974 with
photograph of the Queen and two princes being driven in horse-drawn carriage, each signed 'Lilibet' and 'Philip', measuring
19.4 x 23.3cm and 18.5 x 24.5cm respectively. (open) (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
H.M. Queen Elizabeth II ('Lilibet' signed) and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas card dated 1972, gilt royal cyphers
to cover, the interior with colour photograph of the Royal Family, signed 'Lilibet' and 'Philip', measuring 23.6 x 19.4cm.
(open)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 407 
H.M. Queen Elizabeth II and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas card dated 1979, gilt royal cyphers to cover, the
interior with photograph of the Royal Family and dogs, signed with autopen 'Elizabeth R' and 'Philip', measuring 15.2 x
21.4cm. (open)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
H.M. Queen Elizabeth II ('Lilibet' signed) and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas cards from 1972 and 1963, each
with gilt royal cyphers to cover, the interior for 1972 with colour photograph of the Queen and Prince Philip in robes, for
1963 with print of The Adoration of the Shepherds, each signed 'Lilibet' and 'Philip', measuring 21.5 x 15cm and 24.6 x
18.3cm respectively. (open) (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
H.M. Queen Elizabeth II ('Lilibet' signed) and H.R.H. The Duke of Edinburgh, Christmas card dated 1962, gilt royal cyphers
to cover, the interior with colour photograph of the Queen, Prince Philip, Princes Charles and Andrew and Princess Anne
stood infront of Windsor Castle, signed 'Lilibet' and 'Philip', measuring 24.5 x 18.4cm. (open)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 300 - 500
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
H.M. Queen Elizabeth II and H.R.H. The Duke of Edinburgh, two Christmas cards dated 1982, the first with embossed gilt
crown to cover and colour photograph of 'Birkhall' to interior, signed 'from Elizabeth R', the second with photographic prints
front and back of the Queen with Prince Philip and Prince Andrew to commemorate the Falklands War, signed (presumably
by autopen) 'Eliabeth R' and 'Philip' to interior, measuring 22.2 x 18.9cm and 15.4 x 21.5cm respectively. (open) (2)

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
H.R.H. The Princess Margaret, typed letter on Clarence House headed notepaper to Gerald Lascelles (Margaret's first
cousin), dated May 4 1960, in thanks for assisting with some chairs, signed 'with love from Margaret', 19 x 12cm.

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
HM Queen Elizabeth II, letter to Angela Lascelles (wife of the Queen's first cousin), inscribed in black ink, 'Dear Angela', on
Windsor Castle headed paper, the main content and signature printed, 'I much appreciated your thoughts and sympathy on
the death of my mother. We must all be thankful for the encouragement and pleasure she gave to so many during her
long life, Elizabeth R'. Complete with the original envelope, addressed by the Queen in black ink to Mrs Angela Lascelles,
Virginia Water Cottage, initialed 'ER' lower-left, postmarked Sandringham House, 04 Feb 2006.

Provenance: Angela Lascelles and thence by direct descent.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Harrington & Byrne postage stamp folder containing 20 Machin unused definitive stamps from 1967-70, 1/2d-£1, and 3
folders containing 240 Machin unused definitives from 1971-2020, 1/2p-£5 (cost £1096), folder with four 1953 Coronation
stamps 21/2d-1s 6d, Royal Air Force 80th Anniversary Battle of Britain July -October 1940 folder with 7 silver plated coins,
another folder with 3 coins, Jersey £5, and a white £5 note, 1947 (discoloured)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 414 
Postage stamp album of Chile stamps, nicely presented with 11 pages from 1853 to 1948, (138 approx.); 61 pages with
Belgium stamps, and other foreign stamps. (a lot)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Windsor album containing Victoria stamps from SG76 1d red - SG209, (43); later stamps from George V and Elizabeth II,
and a Windsor album with 1ds from SG71 to SG209, (120); 2 twopenny blues, and later stamps to QEII. (a lot)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Commonwealth album containing 18 pages of India stamps from 1911 to 1979, and 32 pages from Victoria Gold
Coast/Ghana to QEII, Aden, Bermuda, and 10 other countries, and 42 pages of Commonwealth stamps, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Three Windsor albums containing QEII stamps, 3 stock books with stamps, 4 albums of F D C's, from 1976, (84 approx.); 2
definitive sets, miniature sheet, four P H D Cards, quantity of loose pages with stamps, album containing stamp books, and
12 Stanley Gibbons catalogues, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Strand stamp album with Victoria 1d red/browns and later Colonial and World stamps, entire with 1d stamp and Godalming
postmark "D Ju 26 70", Wanderer album with Victoria and later world stamps, Gray Venture Album with Edward VIII and
later world stamps, All Nations album with British and World stamps, and a quantity of British, Portugal, Hungary and other
stamps, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Art Nouveau postcard album containing Edwardian and George V cards depicting children, animals, people, fashion,
greetings, coastal towns, and many others, (239)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
Postcard album containing Edward VII and later cards, of children, people, fashion, greetings, coastal towns and many
others, (293)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Titanic interest - Photographic postcard inscribed "White Star triple-screw stamer "Titanic", 45,000 tons, which sank on April
15th with 1635 people", by J M Vauxhall, 8.7 x 13.8cm; 10 other cards of steamers and one of the Royal Sovereign
lightship, Eastbourne. (12)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
Very rare German Early 20th Century Postcard Album "The World's Coins" cointaining cards with silver and gold embossed
images of the coinage of Great Britain and Ireland with 8 foreign exchange rates and 41 other cards of foreign countries
with their exchange rates and national flags, printed in Bavaria, 8.9 x 14.1cm, and 28 other various cards, (70), album 28 x
23.5cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 423 
Late 18th Century French rectangular gilt metal sewing compendium with floral bands inset with chased floral
mother-of-pearl panels, the hinged cover centred by a basket of flowers within a pierced border, disclosing a partly fitted
interior with mother-of-pearl implements, a mirror inset in the cover, 4 other implements, 2 sequined purses and a bead
purse, letter dated 1840, and a note dated 1929, also labelled underneath "Formerly the property of Sarah Ann Sherman,
wife of Charles Elliott; married 21 July 1775, died 17 May 1784", also "Agnes W Elliott", on 4 hoof feet, 8 x 18.3 x 13cm,
(defects)
Estimate: 150 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
Apollo 11 Man on the Moon 45rpm Vinyl record with original sleeve. The story in sound of the Apollo 11 landing July 20,
1969, along with a book ‘Carrying the Fire’ by Michael Collins - an autobiography by the astronaut who flew the Apollo 11
capsule around the moon on the first landings in 1969, First UK Edition, W.H.Allen (1975), and the Rand McNally ‘Official
Map of the Moon’. Also a model rocket, and other moon related books.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
19th century Tortoiseshell quizzing glass, folding pince-nez glasses in leather case from Adie, Westminster, a white metal
magnifying glass, and another magnifyer. (4)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
Norwegian pewter mid-century candlestick by BM, a boxed Konge tinn Norwegian pewter spoon with Viking decoration, blue
overlay glass biscuit barrel and cover, pair of nutcrackers and 10 picks, and other items. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
Victorian vertebrae cane with a plated domed handle, L.86.5cm, and a military hardwood cane, the plated handle bearing
the crest of the Alexandra P.W.O Yorkshire Regiment, L.91cm. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Olympus OM10 with 3 lenses, manual adaptor, flashgun and extension tubes, tripod and numerous out of date film - all
items untested (a lot).
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Minolta Dynax 7 (back door broken) lenses (24 -105 and 75 - 300) battery grip, Yashica 270, Fernseh zoom binoculars,
Sony Cybershot, Flashgun, filters and 2 tripods - all items untested (a lot).
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Canon AE1, 50mm 1.4 lens, Canon G6 digital, Vivitar 75 - 205 lens with converter and 2 tripods; Fujifilm Z20 digital, Nikon
Coolpix 2100 (with broken door), 2 x 35mm compacts - all items untested (a lot).
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430A 
Praktica collection, MTL 50, MTL 5B, Nova II, BMS, Nova B, lenses, binoculars, accessories, flashguns and tripod - all items
untested (a lot).
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 431 
Praktica MTL 5B (2), Praktica Super TL, (2); BMS, B100, TL3, MTL5 various screw thread lenses, flashguns, and accessories
etc, (all untested). (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
Praktica collection, MTL 3, TL 3, LTL 3, LTL black, Halina, BCA, MTL 5, Super TL 1000, BC 1, Super TL, LTL, Miranda lens
(Olympus fit), various screw lenses and accessories, tripod and monopod - all items untested (a lot).
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
Praktica collection, BC 1, Nova 1B, B200, MTL 50, Chinon CE 5, BCA, BC 1, PLC 2, Nova II, various flashguns and
accessories, tripod, etc., all items untested. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Praktica collection, Nova 1, PLC 3, LTL, LTL 3, MTL 3, MTL 5, Zorki - 4K, Praktika LTL 3, MTL 5, Super TL, Summit telescope,
Pentax MZ-10 with zoom lens, Pentax 100-300- all items untested (a lot).
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
Verascope Stereo Camera, serial no 20864, some tarnishing to body; Polaroid Land Camera 95A, and 9 vintage cameras to
include Zorki 4K, Argus, Kodak Retinette, Ensignette, Ensign Box E29, Kodak Hawkeye, Zeiss Box Tengor, Praktica Nova,
Coronet, all untested. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
6 Zeiss Ikon vintage cameras comprising, Bob 510, Ikonta 520/18, Netiar 515/2, Bobette II (1929), Maximar 207/7 with
Bantam Kodachrome adapter, Netiel Contessa, and 8 miniature/micro cameras comprising, STI Ulca, VP Twin (2), Empire
Baby, Minox/Leica M3 Digital, Norton, Baby Brownie, Ensign Midget, all untested. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Late 19th Century French walnut table top viewer containing a set of 12 photographic cards of Parisian scenes, 13.7 x
8.5cm. (13)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Vintage lidded hat box for 'Mr J.J. Fenwick' of Newcastle-On-Tyne and Bond St, 1950s, 31 x 31 x 19cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
19th century treen goose wing knitting sheaf, L.25cm; Clayton Bradford wooden industrial bobbin or spool, 40cm; Bancroft
Lignoclad weaving shuttle, L.37.5cm, and 2 related tools. (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
19th century wooden pewter-tankard jack or reformer, 24.5cm high.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 441 
H.E. Hervey (British, 20th century), two 'Nature Studies', diaromas of birds made from seeds, moss and bark, with painted
backgrounds, under a clear domed case with wooden frame, labels verso, measuring 12.8cm and 8.4cm diameter. (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Victorian mahogany tea caddy of sarcophagus form, the interior with 2 removable boxes flanking a central well, on bracket
feet, 21 x 32.5 x 17cm, and a moulded glass vase, H.12.5cm. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
Windsor and Newton brass bound wooden artists paint and materials box, containing 20 tubes of oil paint (most appear
used), 7 brushes, 2 palette knives, mixing pots, linseed oil etc. and some vintage 'how to' booklets.
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Ballet interest: letters from and signed by Marie Rambert circa 1951, telegrams from Marie Rambert to Ronald Hynd,
theatre posters advertising Ballet Rambert mostly dating from 1950 and 1951, and Rambert performance theatre
programmes, press cuttings etc.
Estimate: 60 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
Stereoscope viewer with 3 slides, miniature Singer Sewing machine, Minolta Mini Slide Projector Kit, cased; Hohner
Chrometta 14 harmonica, cased; pair of brass lanterns, 3 moneyboxes in the form of savings books, brass inkwell,
binoculars, glass paperweight, and other items. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
Roberts green Model R 200 transistor radio, Ansonia domed mantel clock with an 8 day movement striking on a gong, in a
mahogany finish case, H.23.5cm; Kodak Brownie Six-20 Model E camera, ostrich egg, 3 leatherette cigarette card albums,
with contents, (incomplete); small green hardstone model of an elephant, wooden model of the Bank of England, in a
glazed frame, W.43cm; pill boxes, iron keys, and other items. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
Greek white metal hammered vase, H.9cm, and jug, H.8cm, doll's house table and chair, H.3.4cm; St Christopher pendant,
Viking axe on chain, all marked "925", "Silver" or "Sterling"; silver "Port" bottle ticket, napkin holder, and bracelet,
weighable 198grs; silver plated bark effect 3 piece coffee set on an oval tray, Art Nouveau style letter opener, presentation
salver, and other items. (a lot)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Victorian rosewood work box, of sarcophagus form, with mother-of-pearl inlay, on bun feet, 15.2 x 29.3 x 21.7cm, (a/f);
with contents including a silver medal. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
D Mason and Sons leather bag luggage fitted with document sleeve, 56 x 31cm, accompanied by a metal stand.
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 450 
Octagonal mirror with an ebonised tortoiseshell frame and pierced cherub mask and scrolling brass mounts, H.42cm
overall; Shepherd's crook, L.134cm; copper watering can, H.33cm, helmet coal scuttle, and a brass inkstand. (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
Quantity of play worn Corgi and Matchbox cars, including James Bond Moonbuggy, James Bond's Aston Martin DB5,
Swedish Jet Dragster, and others.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Various play worn toys including Triang Minic military vehicle, Dinky Toys Shado 2, Britains figures, Models of Yesteryear,
and Pelham Puppets including Bengo.
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Universal Hobbies MG BGT 'Jubilee Edition' scale 1:18 die cast model, Alpine A110 1600S Rally Monte Carlo 1971, and a
Polistil Serie Gold MG in box. (3)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
Corgi Classics die cast model cars x3 including 1929 Thornycroft Van and Truck, Solido Bugatti 1:43, Corgi Classic Models
x2, Matchbox Models of Yesteryear 1945 MG-TC, Ertl Miniatures x 3, Iveco Fiat Van and Truck, Siku VW, and other die cast
model cars.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
Dinky die cast models to include: Foden Tipping Lorry model 432, 1973 MGBGT V8, and M.G.B. GT 1965, and a DAF 66
Coupe Lion Car . (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
21 Die cast vehicles; most Lion Car die-cast DAF models including 2800 vrachtauto met aanhang-wagen, 2800 trekker met
eurotrailer, trekker met container oppleger, Stadsbus, etc.
Estimate: 100 - 200
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Tri-ang Hornby Intercity Electric Locomotive with Pantograph and 3 Passenger Coaches with operating lights, R.644A, still in
plastic shrink wrap, boxed
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Hornby GWR Passenger Freight OO Gauge train set, R.1138, boxed, (seems complete and unused)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
4 Tri-ang Hornby CN Passenger Cars, R.444; 2 Observation Cars, R.445, all boxed; HO Gauge Baggage Car, 4461 ; another
car, 3521, and a wagon, all in capsules. (9)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 460 
4 Tri-ang Hornby Inter-City 2nd Class coaches, with operating interior lights, R.722; Brake 1st Coach, R.723; B.R. Inter-City
2nd Coach, R.724, and 4 other coaches, all boxed. (10)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
3 Tri-ang Hornby Diesel Centre Cars, R.334, all boxed; 4 further R.334, unboxed, and a R.157/158, unboxed. (8)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
9 Tri-ang Hornby coaches, R.159, R.331, R.352, R.344, R.441, R.442, R.423, R.443, and R.620, all boxed. (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
7 Tri-ang Hornby coaches, R.339, R.325, R.446, R.329, R.228, R.225, and R.102, and 2 wagons, R.738, all boxed. (9)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
Tri-ang Hornby G.W.R 0-4-0 Tank No.101, R.077; 0-6-0 Class 3F Tank Loco Black Livery, R.52; G.W.R. Loco Pannier Tank,
R.041; 0-4-0 Loco Passenger, R.255; 4-4-0 Class L1 Loco Green Livery, R.350, all boxed. (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
Tri-ang Hornby 4-6-2 Locomotive "Princess Victoria", R.050; 4-6-2 "Princess Elizabeth" Green Livery, R.53, with tender,
R.31; and 4-6-2 "Britannia" Green Livery, with smoke, R.259, with tender, R.35, all boxed. (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
Tri-ang Hornby L.N.E.R Class J83 0-6-0 Tank, R.252; L.B.S.C. Class E2 0-6-0T, R.353; 0-4-0 Industrial Tank, R.355G; L.M.S.
0-6-0 Tank with smoke, R.52 RS; 0-4-0 Industrial Tank, R.455, and two 0-4-0 Steam Locomotives, R.255, all boxed. (7)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
Tri-ang Hornby "Albert Hall" Class Locomotive with R.760 Tender, R759; "The Lord Westwood" 4-6-0, R.765, and B.R. Ivatt
Class 2 2-6-0, R.852, all boxed. (3)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
Hornby B.R. 2-10-0 Locomotive Black Livery, R.550; B.R. Ivatt Class 2 2-6-0 , R.852, and "Lord Westwood" 4-6-0 with
tender, R.765, all boxed. (3)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
2 Tri-ang/Hornby Diesel Railcar Power Coach and Trailer Coach, R.157; AIA-AIA Diesel Electric Locomotive, R.357; T.C.
Series Diesel Electric, R.55; S.R. Suburban Motor Coach, R.156; Converter Wagon, R.577, and R.233 Tender for R.358, all
boxed. (7)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
3 Tri-ang Hornby Double Ended Diesel Locomotives, R.159, and 3 0-4-0 Diesel Dock Shunters, R.253, all boxed. (6)
Estimate: 100 - 150
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 471 
Hornby B.R. Class 25 Bo-Bo Diesel Electric Locomotive Blue, R.068; Green, R.072; B.R. Class 29 Diesel Green, R.080; Class
47 Diesel "Lady Diana Spencer", R.316; Bo-Bo Electric Rail Express Class 86, R.322; Diesel Centre Car, R.334; B.R. Class
86/2 Electric "Phoenix", R.360, all boxed, and a Hymek, R.758, in different box. (8)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
9 Tri-ang coaches in burgundy livery, 11 other coaches, goods wagon and a 4 wheel coach, R.212, boxed. (22)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
6 Lima steam locomotives, including "Albert Hall" G.W.R., "King Charles II", L.N.E.R., and British Rail, all boxed. (6)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
5 Lima British Rail Diesel/Electric Locomotives, "Western Renown", "Western Gladiator", "Eagle", "Meld", and "Cock O' The
North", all boxed. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
5 Lima British Rail Diesel/Electric Locomotives, "The Fife and Forfar Yeomanry" (3), "City of London", and "Cock O' The
North", all boxed. (5)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 476 
5 Lima Diesel/Electric locomotives, including British Rail, Deutsche Bahn, and S.N.C.F, and 3 "Tartan Arrow" goods wagons,
all boxed. (8)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
4 Lima Collection Diesel/Electric locomotives including Virgin "Patriot", Railfreight Distribution "Charles Dickens", Mainline,
and British Rail, and 2 British Rail "Dragon Warship Class" D814, all boxed. (6)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
5 Lima locomotives, British Rail "Cock O' The North", Jouef British Rail D285, Wrenn Pullman Coach "Vera", and 2 goods
wagons, all boxed. (9)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
Lima O Gauge L.M.S. steam locomotive, 4683, in burgundy and yellow livery, and 6 L.M.S coaches, 15865, in a similar
livery, all boxed. (7)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
2 Lima O Gauge Gril Express coaches, British Rail coach, and 2 other coaches, all boxed, and a box containing some O
Gauge track. (6 boxes)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 481 
Lima O Gauge L.M.S steam locomotive, British Rail diesel D6524, S.N.C.F 67001, and a British Rail upper body shell, all
boxed. (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
Hornby Dublo OO Gauge Co-Bo Diesel-Electric Locomotive, 2233, boxed; O Gauge tinplate clockwork steam locomotive
L.M.S 2270, in No.201 Tank Goods Set box; 5 goods wagons and 2 coaches, Engine shed, all with boxes, and 2 boxes of
track, etc. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Tri-ang Hornby Hymek B-B Diesel Locomotive Assembly Pack, R.396
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
5 Airfix OO Gauge British Rail 1st Class Inter-City MKII coaches, Blue Livery; G.W.R. Auto-Coach, and 2 HO Gauge goods
wagons, all boxed. (8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
2 Airfix OO Gauge A1A-A1A Class 31/1 Diesel Locomotives, B.R. Green Livery; Class 31/4 B.R. Blue Livery; Prairie Tank
2-6-2, G.W.R. Green Livery; 0-4-2 1400 Class B.R., and 2 HO Gauge Central Pacific Jupiter 4-4-0 with tenders, all boxed. (7)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
Tri-ang Hornby Winston Churchill Locomotive, R.356; 4 steam locomotives, 3 tenders, shunter, 9 Diesel/Electric locomotives,
2 Lima locomotives, and other items. (17 locomotives)
Estimate: 120 - 180
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
Tri-ang Minic Motorways Aston Martin DB4 G.T, M.1573; Minix Hillman Imp, RC10; Coach, M.155; 2 Double Decker Buses,
M.1545, all boxed, and 4 double decker buses. (9)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
Tri-ang Minic Motorways set M.1501C, (incomplete, mainly track); and a quantity of track, pavement, and buildings, mainly
boxed. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
Hornby Zero 1 Master Control Unit, R950, and 3 Slave Control Units, R951, all boxed. (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
Tri-ang Hand Operated Turntable, R.407; Operating Ore Wagon Set, R.403; 2 B.R. Electrically Operated Level Crossings,
R.170; Modern Engine Shed Double Track, R.146; Engine Shed, R.76; Battery Box, R.41, all boxed, and a level crossing in a
different box. (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 491 
5 Tri-ang L.M.S Passenger Coaches, R.20; 3 Viaducts, R.180, and a quantity of OO Gauge track and buildings, boxed. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
Tri-ang Hornby Hall Class Locomotive with R.760 Tender, R.759; B.R. 4-6-2 "Oliver Cromwell"; 0-6-0 Diesel Electric
Shunting, R.152; Car Transporter, R.342; 5 Pullman coaches, 10 goods wagons, R.965 Train Controller, and a quantity of
track and accessories, some boxed. (a lot)
Estimate: 50 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
Hornby OO Gauge L.N.E.R. Class A3 Steam Locomotive "Flying Scotsman", R.322; L.M.S. Coronation Class "Duchess of
Abercorn", R.305, and B.R. Class 9F "Evening Star", all boxed. (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 494 
Tri-ang Hornby "Battle of Britain" Class Locomotive "Winston Churchill" with R.38 Tender, R.356S; S.R. "Battle of Britain"
Class "Spitfire", R.374, and 0-6-0 Class Q1, all boxed. (3)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
Wrenn OO/HO Gauge L.N.E.R. 4-6-2 Sir Nigel Gresley Steam Locomotive, W.2212; Southern Railway Utility Van, W.4323;
Tri-ang Hornby Composite Coach S.R., R.622A; 2 L.N.E.R coaches, R.435 and R.436; 1st Class Pullman Coach, R.223; S.R
Utility Van, R.226, and Bannockburn Coke Wagon, R.101, all boxed. (8)
Estimate: 60 - 90
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
Hornby Southern Railways steam locomotive "Sir Dinadan", R.154, with tender; L.M.S. 5112 steam with tender, Southern
79 steam, 2 Royal Mail wagons, 19 other wagons, mainly Tri-ang/Hornby, and 6 empty boxes, etc. (3 locomotives). (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
Hornby G.W.R. 0-4-0 Tank Locomotive No.101, R.077; Clockwork 0-4-0 Locomotive, R.854; Mainline Railways Type 4
1CO-Co1 Diesel; Jouef S.N.C.F. Electric BB 131001; 3 coaches and a wagon, all boxed, and 6 loose locomotives. (14)
Estimate: 80 - 120
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
Quantity of railway spares including bogies, etc. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
Large quantity of loose track, mainly Tri-ang, OO Gauge and O Gauge, catenary, tools, accessories, Universal Avometer, etc.
(a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
Acorn Electron computer game console, Acorn Electron cassette player/recorder, Voltmace joysticks, and games cassettes to
include Citadel, Dead or Alive, Snapper, Snooker, Starship Command, Overdrive, Bullseye, Repton 2 and 3, Paperboy, and
others. With User Guide.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 501 
Sinclair ZX81 computer with power adaptor, 3 cassettes: 'Maths Balance Volumes Averages Bases Temp', '1k ZX Chess', and
a combination cassette that includes 'Breakout' and 'Space Invaders', a ZX81 Learning Lab folder complete with 8 cassettes,
a computer programming manual '30 Hour BASIC', and a folder of publications of 'INPUT' programming magazine.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
Nintentdo DS lite with charger and instruction booklet (damage to casing but still operational), along with 14 cased games
including: Tetris, Big Brain Academy, Scrabble Interactive 2007 edition, Sega Casino, Dr Kawashima's Brain Training, Sudoku
Master, Professor Layton and the Spectre's Call, My Word Coach, TouchMaster and others.
Estimate: 30 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
Game Boy Color with charger and Tetris game.
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
Good quantity of Tri-ang, Hornby, and other track, buildings, accessories, and scenery, mostly boxed, and some empty
boxes, etc. (a lot)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Meccano Army Multikit, Junior Set 1; Fischer Technik 10, 15, 20, 100 and mot. 1; and Philips Radionic Electricity Kits X20
and X40, all boxed. (a lot)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
Corgi Comics Popeye Paddle-Wagon, Chitty Chitty Bang Bang, Dinky Thunderbird 2, Junkers JU 87B, Joes Car, UFO
Interceptor, Spectrum Pursuit Vehicle, Maximum Security Vehicle, and 6 Matchbox Models of Yesteryear. (14)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
Steiff Baloo bear from The Jungle Book, limited edition No.2155 of 2500, 1995, signed paw, H.37cm approx; Einstein,
196/1905, 2016, both with tags, and Hamleys bear, 42/1500, 2008. (3)
Estimate: 100 - 250
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
Twelve 1:18 scale diecast models of sports cars, including Burago Ferrari GTO and Bugatti Chiron; Maist, Mondo Motors,
Universal Hobbies and other makes, Aston Martins, Ford GT, Pagani, etc. (12)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
Diecast model of an Alfa Romeo P3, W.19cm, in a wood and perspex case; 2 Ferrari race cars and a Mercedes, 6 modern
F1 cars, 5 models of engines, and 15 models of Le Mans racing cars, mounted on plinths, (some a/f). (29)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
Collection of 25 models of land speed record cars, including Donald Campbell's Bluebirds, Bloodhound SSC, SSC Thrust,
Sunbeam 1000HP, by Lledo, Dinky, Piccolino, Mattel, Corgi, etc, largest L.38cm. (25)
Estimate: 30 - 50
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 511 
Motor Max 1:12 scale diecast model of a Ford GT, 2 Chevrolet NASCARs, one as a moneybox; 2 Maisto Motorbikes and a
Cobra 427, Burago Ford AC Cobra, and 6 other Cobras mounted in a perspex case, W.43cm. (8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
Burago 1:18 scale Mercedes-Benz 300 SLR in 722 Livery, the bonnet signed by Sir Stirling Moss, limited edition 417/722,
with C of A, boxed; Jaguar car mascot mounted on a wooden plinth, W.13cm; cast metal racing car on plinth, W.10cm; 2
motor racing commemorative medals, 2 cigarette card albums, photographs, postcards, and other ephemera. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
Model of a Ferrari F1 car, W.36.5cm, in a glass and simulated carbon fibre case; 6 other models of F1 cars, mounted on 2
pine bases, W.85cm overall; Williams F1 Ralf Schumacher pit stop scene, W.28.5cm and a Renault F1 R26 steering wheel
1/4 scale replica, boxed. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
Large quantity of diecast and other models of cars, including Formula One, motorsport, veteran cars, etc., and 14 miniature
helmets. (a lot)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
Painted wood model of a sail ship with 3 masts, on a wooden base, H.43.5 x W.75cm overall, and a model of a canal
narrowboat, "Fellow Moreton & Clayton Ltd., Vulcan No.183", in a perspex case, W.48cm overall. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
Painted wood model of the fictional Clyde Puffer "Vital Spark, Glasgow", in a perspex case, 36.5 x 49 x 16.5cm overall, and
a model of a leisure yacht in a perspex case, W.52cm. (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
7 Charles C. Stadden Studio hand painted military figures, (2 a/f), with 4 boxes. (11)
Estimate: 70 - 100
Fees: 30% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
33.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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